
SMLOUVA O DÍLO

ó- 7~h,\j rov i [vw č. P 18-06-26

<?• JH/ou/ 91.£
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy 
toků - oblast povodí Ohře
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel")

a

PAS Natura s.r.o.
IČO: 26035782 

DIČ: CZ26035782

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106862
sídlo: Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle
statutární orgán: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel společnosti
zastoupený: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „VD Býčkovice", evidenční číslo zakázky S956/2018/023, a to dle projektové dokumentace VD 
Býčkovice - Luční potok, ř. km 6,300 - 6,680 vypracované společností Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba, a.s., Divize 02, Nábřežní 4, 150 56 Praha a za podmínek stanovených příslušnými právními 
předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato 
smlouva, a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č
strana č. 1

mailto:ivana.kucerova@lesycr.cz
mailto:michal.rousek@lesvcr.cz
mailto:martin.kienast@lesycr.cz
mailto:info@pasnatura.cz


VD Býčkovice
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zim, 

vyhotovení projektové dokumentace v elektronické podobě, pravomocného souhlasu s provedením oh\ 
stavby vydaného Městským úřadem Litoměřice, odbor životního prostředí dne 02.03.2018 pod 
MULTM/0016084/18/ŽP/BHo.

3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, pop* 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele dle 
této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců 
sítí a zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí,

- zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě 
během výstavby,

- zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i 
provedení následujících zkoušek a rozborů: provedení provozních zkoušek uzávěru spodní 
výpusti dle TZ

- vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody 
realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou 
v oboru zeměměřictví,

- zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných 
přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.,

- zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu 
inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště,

- provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu,
- projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění 

dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby,
- uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního stavu a protokolární předání 

stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům,

- informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně 
protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět 
jejich vlastníkům

- zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a 
technologické postupy zhotovitele,

- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické 

formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 
paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, 
pořízení fotodokumentace stavby,

- aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým 
orgánem obce

- aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- aktualizace, přizpůsobení a doplnění havarijního plánu pro danou stavbu,
- vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na 

těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před 
zahájením stavebních prací v elektronické podobě

- provádění všech činností souvisejících s ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev 
půdy a vedení pracovního deníku s uvedením všech skutečností rozhodných pro posouzení 
správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin v souladu s platnou legislativou

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. ID. odst. 1 této smlouvy.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové 
dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny ve

Smlouva o dílo č
strana č. 2



VD Býčkovice
stavebním deníku. Odchylky (změny) vyvolávající vícepráce anebo méněpráce je však možné provést jen 
na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými 
právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel zpracuje a předá objednateli spolu s dokončeným dílem dokumentaci skutečného provedení 
stavby. Zhotovitel se zavazuje na stavbě průběžně doplňovat dokumentaci skutečného provedení stavby 
(díla), zejména zaměření skutečného stavu provedení prací, které budou při dalším postupu trvale zakryty, 
nebo se stanou nepřístupnými. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby bude odpovídat 
účinným právním předpisům (příloze č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v účinném znění). Dokumentace 
skutečného provedení stavby bude vypracována a ověřena autorizovanou osobou v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství nebo stavby pro plnění funkcí lesa. Obsah geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby bude odpovídat § 13 vyhlášky č. 31/1995 Sb. v účinném znění. 
Grafické vyjádření zaměření skutečného provedení musí umožňovat kontrolu dodržení prostorového a 
výškového umístění stavby dle ověřené (schválené) projektové dokumentace a to včetně polohy vzhledem 
k hranicím pozemků KN, případně PK. Zaměření bude provedeno v systémech JTSK a Bpv. Geodetická 
část dokumentace skutečného provedení stavby bude ověřena fyzickou osobou, které bylo uděleno úřední 
oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností.

6. Zhotovitel bude pořizovat fotodokumentaci a videozáznam stavby (včetně přístupových komunikací, 
dotčených pozemků a staveb) po celou dobu provádění díla. Fotodokumentace a videozáznam (v digitální 
podobě) opatřená datem a popisem snímků bude součástí dokumentace skutečného provedení stavby, 
předané objednateli. Zhotovitel též pořídí fotodokumentaci a videozáznam stavu pozemků, komunikací a 
ostatních staveb, jež mohou být dotčeny prováděním díla dle této smlouvy, před zahájením prací a tuto 
dokumentaci předá objednateli nejpozději do 14 dnů od zahájení stavebních anebo zemních prací na díle 
anebo kácení dřevin (je-li součástí díla).

7. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zhotoviteli zaplatit smluvenou cenu způsobem smlouvou 
stanoveným.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před 
podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné péče přezkoumal 
projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, 
neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této 
smlouvy.

Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci sjednaného díla za cenu uvedenou v článku HL této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Objednatel písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště po zajištění všech finančních prostředků na 
stavbu, a to alespoň 10 dnů před termínem předpokládaným termínem zahájení provádění díla dle odstavce
2. Ve výzvě objednatel uvede termín převzetí staveniště.

2. Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 31.10.2018

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 30.06.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu 
zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně 
dohodnuto jinak. Lhůta ujednaná v tomto odstavci pro provedení díla včetně poskytnutí plnění dle čl. I.

Smlouva o dílo č
strana č. 3



VD Býčkovice
odst. 3 této smlouvy se naopak neprodlužuje v případě, že zhotovitel z důvodu vzniklého na jely 
nejpozději v termínu pro převzetí staveniště nepředloží objednateli záruční listinu, jak ujednáno v 
této smlouvy, ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé s\ 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel * 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit své! 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami 
oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se zhotovitel 
k převzetí staveniště v termínu dle odstavce 1 anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, 
objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam; v takovém případě platí, že staveniště bylo 
objednatelem předáno a zhotovitelem převzato v termínu dle odstavce 1. Domněnka předání a převzetí 
staveniště se neuplatní v případě, že zhotovitel nepředloží objednateli záruční listinu dle čl. X. této smlouvy 
(zejména v termínu), stejně jako v případě, že takové nepředložení záruční listiny bude jedním z důvodů, 
pro které staveniště nebylo předáno v řádném termínu. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast autorizovaného 
stavbyvedoucího při převzetí staveniště.

5. Smluvní strany dále ujednaly, že pro případ, kdy zhotovitel nejpozději v termínu pro převzetí staveniště 
nepředloží objednateli záruční listinu, jak ujednáno v čl. X. této smlouvy, není objednatel povinen 
v návaznosti na předchozí odstavec (věty předposlední) tohoto článku staveniště zhotoviteli dle této 
smlouvy předat, a to až do doby skutečného (faktického) předložení takové listiny zhotovitelem objednateli, 
ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Ustanovení čl. Vin. a čl. IX. této smlouvy tím není dotčeno.

6. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně stanovenou. O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje/prodlužuje termín pro provedení díla dle odstavce 3.

7. Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. 
Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění díla se posunuje/prodlužuje 
o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 6, jakož i o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení 
provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele.

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 16 333 068,- Kč bez DPH, 
slovy šestnáctmilionůtřistatřicettřitisícšedesátosmkorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. 
Zhotovitel prohlašuje, že je/není plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této 
smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník"). Pro výpočet jednotkové ceny za 
méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu 
obsaženy,

b) neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

Smlouva o dílo č
strana č. 4



VD BýČkovice
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
aktuální ceníková cena nové položky x (nabídková cena ceníkových položek příslušného dílu dle rozpočtu 
/ cena ceníkových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného 
dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
aktuální ceníková cena nové položky x (nabídková cena všech ceníkových položek dle rozpočtu / cena 
všech ceníkových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace uvedených 
v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

V případech, kdy by určené jednotkové ceny nových položek přesahovaly aktuální ceníkové ceny, bude 
maximální jednotkovou cenou nových položek cena ceníková.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě 
kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací a méněprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání veřejných 
zakázek.

IV.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím vdaném 
kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na základě zhotovitelem 
řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli v šesti vyhotoveních na adresu: LČR 
s.p., Správa toků - oblast povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice; k daňovému dokladu musí 
být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a 
potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli doručit soupis prací 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných vad.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy bude v roce 2018:
0 (nula) Kč bez DPH.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle této smlouvy nepřekročí v roce
2019 částku: 15 000 000,- (patnáctmilionů) Kč bez DPH.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis 
položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek provedených v daném období 
a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a méněpráce budou v soupisu dokládány 
samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude 
obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad provedené 
práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě 
objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po provedení díla a po vyklizení 
staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky) není objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část 
ceny za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení ceny 
pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl povinen 
přerušit.

v n

Smlouva o dílo č
strana č. 5



VD Býčkovice
5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této smlouvy 

anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

V.
Provádění prací

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude řádně provedeno v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními 
předpisy a správními akty orgánů veřejné správy.

2. Při provádění stavebních prací budou zhotovitelem respektována ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o 
technických požadavcích na stavby, v účinném znění.

3. Při provádění stavebních prací budou zhotovitelem respektována ustanovení vyhlášek č. 590/2002 Sb. o 
technických požadavcích pro vodní díla a č. 433/2001 (239/2017) Sb. o technických požadavcích pro 
stavby pro plnění funkcí lesa, v účinných zněních.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních 
a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osoh 
v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a 
souvisejících norem, jakož i zabezpečení staveniště.

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a č. 362/2005 
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky. Staveniště bude rovněž odpovídat obecným požadavkům na využívání území dle 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., 
v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by povinnost určení 
koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu 
osobou k tomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady s tím spojené.

7. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem označeny 
názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za pomocí jiného 
poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem písemně oznámit objednateli 
s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) 
takového nového poddodavatele.
Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele/případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

8. Zhotovitel zajistí na své náklady vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u 
vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby; na své náklady zajistí též případné přizpůsobení plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vzhledem ke skutečnému stavu a ke schváleným 
podstatným změnám během realizace stavby.

Smlouva o dílo č
strana č. 6



VD Býčkovice
9. Zhotovitel zajistí na své náklady aktualizaci, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

10. Zhotovitel bude plnit povinnosti stavebníka dle § 152 odst. 3 písm. b), písm. c) a písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zajistí řádné plnění povinností 
autorizovaného stavbyvedoucího dle § 153 uvedeného zákona, v účinných zněních.

11. V průběhu provádění stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném znění, a zajistí 
nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na každé kontrolní prohlídce.

12. Objednatel předal zhotoviteli informace o podzemních a nadzemních sítích a zařízeních na staveništi, jež 
má k dispozici. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí šetření o podzemních sítích a příslušná vyjádření jejich 
správců, jakož i jejich aktualizaci. Zhotovitel zajistí na svůj náklad vytýčení inženýrských sítí. Při 
provádění díla je zhotovitel povinen postupovat tak, aby inženýrské sítě nebyly poškozeny; případné škody 
je povinen nahradit. Zhotovitel předloží objednateli doklady o vytýčení a o zpětném převzetí dotčených sítí 
jejich vlastníky či správci, pokud vlastníci či správci dotčených sítí zpětné převzetí požadovali.

13. Zhotovitel vede stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí díla objednatelem a odstranění 
vad a nedodělků, a to dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinném znění.

14. Stavební deník musí být na stavbě přístupný všem oprávněným osobám, a to kdykoli v průběhu práce na 
staveništi.

15. Zhotovitel je povinen vyzvat (písemně zápisem ve stavebním deníku a telefonicky) objednatele ke kontrole 
a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými, 
nejméně tři pracovní dny před termínem, v němž budou práce zakryty nebo jinak znepřístupněny. Nesplní-li 
zhotovitel tuto povinnost, je k žádostí objednatele povinen na svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich 
dodatečnou kontrolu a prověření. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání zhotovitelem 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn po komplexním fotografickém zdokumentování díla předmětné práce 
zakrýt. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na požádání 
objednateli předložit.

16. Kontrolní dny organizuje objednatel v termínech nezbytných pro řádné provádění stavby a k řešení 
závažných situací, nebo na žádost zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k zajištění účasti autorizovaného 
stavbyvedoucího na každém kontrolní dnu.

17. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Osoby oprávněné jednat za objednatele ve 
věcech technických jsou mimo jiné oprávněny:
- předávat staveniště stavby,
~ provádět záznamy do stavebního deníku,
- přejímat zakrývané, dočasné nebo znepřístupňované konstrukce,
- svolávat a vést kontrolní dny,
- rozhodnout o pozastavení prací nebo jejich částí,
- rozhodnout o odstranění nebo náhradě materiálů, které nejsou v souladu s podmínkami dle této 

smlouvy,
- požadovat provedení opravy vadných částí díla,
- odsouhlasovat zápisem ve stavebním deníku odchylky (změny) díla a postupu jeho provádění od 

vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové dokumentace), jež nevyvolávají vícepráce ani 
méněpráce,

Smlouva o dílo č
strana č. 7



VD Býčkovice
- projednávat návrhy odchylek (změn) díla a postupu jeho provádění od vymezení daného touto 

smlouvou (včetně projektové dokumentace) vyvolávající vícepráce anebo méněpráce a předávat návrhy 
na jejich odsouhlasení zástupci objednatele oprávněnému k podpisu této smlouvy (jejího dodatku),

- odsouhlasovat soupis skutečně provedených prací,
- převzít dokončené dílo.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli při kontrole díla potřebnou součinnost. Zejména je povinen 
na výzvu objednatele doložit doklady prokazující kvalitu dodávaných a zabudovávaných výrobků či 
materiálů a soulad prováděných prací s touto smlouvou a platnou legislativou (např. certifikáty, prohlášení 
o vlastnostech, dodací listy, doklady prokazující způsob nakládání s odpady či využívání odpadů, dodržení 
postupů dle norem ČSN apod.). V případě, že zhotovitel tyto doklady v objednatelem stanovené lhůtě 
nedoloží, není oprávněn tyto materiály či výrobky pro zhotovení díla použít, nestanoví-li objednatel 
písemně jinak. V případě, že zhotovitel nedoloží doklady prokazující soulad prováděných prací s touto 
smlouvou a platnou legislativou, je povinen zvolit jiný způsob provádění prací, který bude v souladu 
s touto smlouvou a platnou legislativou.

18. Za objednatele - stavebníka mají právo prohlídky a kontroly provádění díla - stavby i ostatní jím ktomu 
pověření pracovníci. Tito pracovníci své připomínky uplatňují v rámci své pracovní náplně zejména 
prostřednictvím technického dozoru stavebníka nebo osoby pracující pod vedením TDS; v případě 
nebezpečí z prodlení jsou oprávněni provést zápis do stavebního deníku.

19. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele neprodleně odstranit případné nedostatky na stavbě.

20. Zhotovitel je oprávněn užívat těch pozemků, jejichž použití bylo odsouhlaseno v průběhu územního či 
stavebního řízení na základě zpracované projektové dokumentace; způsobí-li na nich škody, je povinen je 
nahradit. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí před zahájením prací vytýčení stavby podle projektové 
dokumentace odborně způsobilou osobou oprávněnou vykonávat zeměměřické činnosti. Zhotovitel bude 
respektovat objednatelem mu předaná vyjádření vlastníků a uživatelů dotčených pozemků. Zhotovitel 
zajistí sepsání protokolů o převzetí pozemků dotčených stavbou s jejich vlastníky. Nesplní-li zhotovitel tuto 
povinnost, není objednatel povinen dílo převzít.

21. Zhotovitel je povinen řídit se při nakládání s odpady, odstraněnými pařezy, vybouranými hmotami, 
vytěženou zeminou anebo sedimenty příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména pak 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též „zákon o odpadech“), zákonem č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního 
fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o ochraně zemědělského půdního fondu“), zákonem č. 
156/1998 Sb. o hnojivech, pomocných půdních látkách, pomocných rostlinných přípravcích a substrátech a 
o agrochemickém zkoušení zemědělských půd, ve znění pozdějších předpisů, jakož i právními předpisy, 
které tyto zákony provádějí a touto smlouvou. Zhotovitel je původcem odpadu vzniklého v souvislosti 
s realizací předmětu této smlouvy a plně odpovídá za jeho řádné využití či likvidaci. Zhotovitel nese rovněž 
veškeré náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou zahrnuty v ceně za dílo. Zhotovitel je povinen v každé 
fázi provádění díla objednateli písemně doložit využití či likvidaci odpadů, vybouraných hmot, 
odstraněných pařezů, zemin a sedimentů vzniklých či vytěžených při provádění díla nebo v souvislosti 
s ním v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména se zákonem o odpadech, zákonem o 
ochraně zemědělského půdního fondu a v souladu s touto smlouvou. Využití či likvidace (odstranění) bude 
zejména doloženo:
- potvrzením převzetí odpadu provozovatelem zařízení dle § 14 odst. 1 zákona o odpadech, popř., je-li 

využití daného odpadu v takovém zařízení možné, zařízení dle § 14 odst. 2 zákona o odpadech, 
obsahujícím datum převzetí, popis charakteru a množství odpadu,

- souhlasem k provozování zařízení k využívání, sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona o 
odpadech, do něhož byl odpad předán, nebo, je-li takový způsob využití daného odpadu možný, 
písemným sdělením, že odpad byl předán k využití do zařízení dle § 14 odst. 2 zákona o odpadech 
spolu s uvedením identifikačního čísla takového zařízení přiděleného příslušným krajským úřadem dle

Smlouva o dílo č
strana č. 8



VD Býčkovice
§ 39 odst. 12 zákona o odpadech, sdělením územní identifikace tohoto zařízení (přehledná situace, 
parcelní čísla pozemků a název katastrálního území) a doložením písemného souhlasu vlastníka nebo 
oprávněného uživatele pozemku, na němž se takové zařízení nachází, sjeho provozem; v případě 
písemného souhlasu oprávněného uživatele pozemku zhotovitel doloží rovněž oprávnění uživatele 
k jeho užívání (např. nájemní smlouvou); uvedené dokumenty není zhotovitel povinen předložit, je-li 
nebo má-li dle této smlouvy být provozovatelem zařízení objednatel,

- souhlasem orgánu ochrany zemědělského půdního fondu k použití sedimentu na zemědělské půdě a 
potvrzením o převzetí sedimentu vlastníkem či oprávněným uživatelem zemědělského pozemku, na 
němž byl sediment použit; v případě písemného souhlasu oprávněného uživatele pozemku zhotovitel 
doloží rovněž oprávnění uživatele k jeho užívání (např. nájemní smlouvou),

Nebude-li využití či likvidace odpadů, vybouraných hmot, odstraněných pařezů, zemin a sedimentů 
vzniklých či vytěžených při provádění díla nebo v souvislosti s ním v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a touto smlouvou doloženo shora uvedeným nebo jiným rovnocenným způsobem, 
nebylo dílo dle této smlouvy dosud provedeno ani dokončeno a objednatel není povinen je převzít ani 
uhradit zhotoviteli příslušnou část ceny za dílo. Soulad s obecně závaznými právními předpisy a touto 
smlouvou bude zhotovitelem doložen nejpozději před zahájením odvozu k využití či likvidaci.

22. Zhotovitel projedná a na svůj náklad zajistí případné dopravní omezení na komunikacích (zvláštní užívání), 
včetně provizorního dopravního značení (přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích), 
související s prováděním stavby. Zhotovitel odpovídá za úklid a opravy jím znečištěných nebo poškozených 
komunikací a ploch.

23. Kácet je zhotovitel oprávněn pouze dřeviny, které jsou uvedeny v povolení ke kácení dřevin vydaném 
Obecním úřadem Býčkovice dne 05.04.2017 pod č. j. 67/2017, dne 25.01.2018 pod č. j. 25/2018; Obecním 
úřadem Býčkovice dne 30.10.2017 pod č. j. 183/2017, dne 25.01.2018 pod. č. j. 25/2018; Obecním úřadem 
Ploskovice dne 31.10.2017 pod č. j. OUP/1776/2017. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za rozsah 
provedeného kácení.

24. Při provádění díla nesmí dojít k poškození jiných dřevin, než těch, jež jsou určeny k pokácení dle 
předchozího odstavce. V případě poškození kořenových náběhů nebo kmenů provede zhotovitel jejich 
ošetření proti dřevokazným houbám, a to nejpozději do 6 hodin od poškození.

25. Zhotovitel nese nebezpeěí škod, včetně živelných, vzniklých na dodaném materiálu a stavbě od doby 
předání staveniště do dne převzetí díla dle této smlouvy objednatelem.

26. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, jakož i 
podzemních vedení, vzniklé v souvislosti se stavbou nebo jejím prováděním od doby předání staveniště do 
dne převzetí díla dle této smlouvy objednatelem. Vznikne-li v souvislosti se stavbou nebo jejím prováděním 
na shora uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, 
příp., není-li uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. 
Případná znečištění vzniklá prováděním stavby je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve lhůtě pro 
vyklizení staveniště.

27. Dojde-li při provádění prací k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů stavby, nebo chráněných částí 
přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález objednateli a 
zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce okamžitě přerušit.

28. Veškerá činnost na stavbě bude prováděna ohleduplně k životnímu prostředí, tak aby nedocházelo 
k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze 
zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky.

Smlouva o dílo č
strana č. 9



VD Býčkovice
29. Zhotovitel oznámí zahájení prací na vodním toku (nádrži) nejméně 14 dnů předem uživateli příslušného 

rybářského revíru; po písemné dohodě s uživatelem revíru lze tuto lhůtu zkrátit. O oznámení, případně 
dohodě bude proveden záznam ve stavebním deníku.

30. Pokud bude v průběhu odlovu zjištěn výskyt zvláště chráněného druhu živočicha nebo rostliny vtoku 
(nádrži) anebo na jiném místě staveniště, zhotovitel o výskytu bezodkladně informuje objednatele a vyčká 
jeho dalších pokynů. Po dobu od zjištění výskytu zvláště chráněného druhu do obdržení příslušného pokynu 
objednatele nelze pokračovat v odlovu, zahájit provádění díla v korytě vodního toku (nádrži), anebo tam, 
kde by mohl být zvláště chráněný druh dalšími pracemi nepříznivě dotčen, ani v něm pokračovat. To platí 
obdobně i tehdy, bude-li výskyt zvláště chráněného druhu živočicha nebo rostliny zjištěn v průběhu 
provádění díla.

31. Zhotovitel učiní taková opatření, aby bylo minimalizováno nebezpečí úniku ropných a jiných škodlivých 
látek do vodního toku a půdy. Zhotovitel bude používat pouze mechanismy vybavené biologicky 
odbouratelnými oleji. V případě úniku ropných látek do vody nebo půdy zhotovitel zajistí účinné použití 
sorpčních prostředků a zneškodnění (likvidaci) kontaminované zeminy. Zhotovitel je povinen zajistit 
okamžitou dostupnost a použití účinných prostředků k likvidaci případné havárie a poučit své zaměstnance, 
jakož i další osoby, jež se účastní provádění díla, o způsobu jejich užití.

32. Vzniklou havárii je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli, vodoprávnímu úřadu, 
hasičskému záchrannému sboru, Policii České republiky, či jinému příslušnému orgánu.

33. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby realizací díla nebo v souvislosti s ní nedošlo 
k zavlečení geograficky nepůvodního druhu invazních rostlin (zejména křídlátky, bolševníku velkolepého, 
kolotočníku ozdobného, netýkavky žláznaté, slunečnice topinamburu, zlatobýlu kanadského) nebo jeho 
dalšímu šíření. V případě, že realizací stavby dojde k zavlečení takového druhuje zhotovitel povinen učinit 
veškerá potřebná opatření, tak aby byl takový druh zlikvidován a jeho dalšímu šíření bylo zamezeno 
nejpozději do konce sjednané záruční doby. Zhotovitel rovněž provede veškerá nutná opatření k zamezení 
přenosu organismů a chorob (např. račí mor) mezi jednotlivými pracovišti.

34. Trvalé porosty, jakož i pokácená dřevní hmota náleží vlastníkovi pozemku. V případě, že je vlastníkem 
(uživatelem) pozemku někdo jiný než objednatel, dohodne objednatel, ve spolupráci se zhotovitelem, 
kácení a další využití pokácené dřevní hmoty s vlastníkem pozemku předem. Zhotovitel předá pokácenou 
dřevní hmotu jejím vlastníkům a současně vyhotoví číselníky předané dřevní hmoty, které budou opatřeny 
datem a podpisy zhotovitele a vlastníka pokácené dřevní hmoty. Potvrzené číselníky předá zhotovitel 
objednateli v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 14 dnů od provedení kácení.

Pokácená dřevní hmota ve vlastnictví objednatele bude odkoupena zhotovitelem za cenu uvedenou v ceníku 
dříví, který je přílohou této Smlouvy o dílo. Zhotovitel předá objednateli číselník pokácené dřevní hmoty. 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené kácení až po předání číselníku pokácené dřevní hmoty 
objednateli.
Odvoz dříví, které je předmětem prodeje dle této smlouvy, či jiná manipulace s ním nad rámec jeho přípravy 
k měření dle této smlouvy jsou možné až po potvrzení jeho číselníků objednatelem dle této smlouvy.

35. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. s celkovou pojistnou částkou 
alespoň ve výši nabídkové ceny díla. Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele 
potřebnou pro plnění této smlouvy. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv 
v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. V případě, že zhotovitel je sdružením 
osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem 
v rámci sdružení v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z 
členů sdružení disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu 
pojistného plnění. Možnost kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na základě 
více pojistných smluv není přípustná.

Smlouva o dílo č
strana č. 10



VD Býčkovice

36. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Vyklidit staveniště je však 
zhotovitel v každém případě povinen nejpozději do 10 dnů od ukončení platnosti této smlouvy, 
nedohodnou-li se zhotovitel s objednatelem písemně jinak.

37. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na provádění díla 
budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných v souvislosti 
s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li se 
o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena povinnost takovými 
oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými 
pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně výdělečně 
činné.

38. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla (popř. 
jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně vystavených faktur.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí řádně dokončeného díla. Objednatel dílo 
prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti díla z hlediska zj evných vad,
b) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace,
c) prohlášení objednatele, zda předávané dílo přejímá,
d) soupis příloh.
Zhotovitel je povinen zajistit při předání díla účast autorizovaného stavbyvedoucího.

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději v den předání díla tyto doklady:
- doklad o vytýčení stavby,
- zaměření skutečného provedení stavby,
- souhlasy vlastníka (ů) s konečnou úpravou pozemků a komunikací dotčených prováděním díla 

(převzetí pozemků a komunikací),
- projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem,
- dokumentaci skutečného provedení stavby (včetně fotodokumentace průběhu realizace stavby),
- doklady o předepsaných zkouškách a revizích,
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na výstavbu (prohlášení o shodě, 

výsledky zkoušek),
- doklady (protokoly) o vytýčení inženýrských sítí, případně o jejich předání správcům,
- doklady o nakládání s odpady,
- originál stavebního deníku,
- číselníky pokácené dřevní hmoty opatřené datovanými podpisy zhotovitele a vlastníka dřevní hmoty,
- pracovní deník skrývaných kulturních vrstev půdy

Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, jedná se o vadu díla, pro kterou není objednatel 
povinen dílo převzít.

\ ONi) I

Smlouva o dílo č
strana č. 11



VD Býčkovice

3. Objednatel výsledné dílo prohlédne a zkontroluje při předání. V případě, že při předání díla budou zjištěny 
vady díla, není objednatel povinen dílo převzít.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy je objednatel povinen dokončené 
dílo převzít.

VII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. Záruka začíná 
běžet dnem převzetí díla objednatelem.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené výsadby v délce 1 roku. Úhyn provedených výsadeb 
v tomto období nesmí překročit 10 % vysázeného počtu jedinců. Pokud úhyn na výsadbách překročí 10 % 
vysázeného počtu jedinců, je zhotovitel povinen provést náhradní výsadby v celém rozsahu úhynu, nikoli 
pouze v rozsahu přesahujícím 10 %, a to v nejbližším termínu vhodném pro výsadby písemně stanoveném 
objednatelem. Neprovede-li zhotovitel náhradní výsadbu ani v náhradním termínu objednatelem písemně 
stanoveném, je objednatel oprávněn provést výsadbu sám na náklady zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda 
vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel písemně 
při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li 
objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit 
opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení 
objednatelem, nedohodnou-li se objednatel a zhotovitel písemně jinak. Uplatní-li objednatel u zhotovitele 
právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit objednateli část již zaplacené 
ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění.

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 2, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen 
odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo zodpovědnosti za vady 
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel požaduje, jakož i potvrzení 
o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně 
písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu poskytne zhotovitel na 
účet objednatele, a to na základě objednatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného 
zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět objednateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů zhotoviteli.

VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením části díla dle časového a finančního harmonogramu 
provádění díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1% z ceny této části díla bez DPH určené v příloze č. 2 této smlouvy za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

Smlouva o dílo č
strana č. 12



VD BýČkovice

V případě, že zhotovitel poruší svoji povinnost vyúčtovat v příslušném roce alespoň částku dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % částky rozdílu mezi částkou, 
jíž měl dle této smlouvy v příslušném roce vyúčtovat, a částkou skutečně a oprávněně vyúčtovanou.

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením části díla dle časového a finančního harmonogramu 
provádění díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy, delšího než dva měsíce, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu dle odst. 1 pouze za první dva měsíce prodlení. Dále je zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny části díla bez DPH, jež po uplynutí dvou měsíců 
od termínu stanoveného v harmonogramu zbývá ještě provést do řádného dokončení této části díla dle této 
smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel provede dílo nebo jeho část v rozporu s touto smlouvou (např. provede nekvalitně, 
neprovede vůbec či provede odlišně od způsobu stanoveného projektovou dokumentací), je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny díla nebo jeho části bez DPH určené dle čl. III. ve 
spojení s přílohou č. 1 této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny díla nebo jeho části tak, 
jako by se jednalo o dílo nebo jeho část bezvadně provedenou.

4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. VII. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH určené dle čl. IH. ve 
spojení s přílohou č. 1 této smlouvy, za každý byť i započatý den prodlení, přičemž při určení výše ceny se 
vychází z ceny díla nebo jeho části bez DPH určených dle čl. III. ve spojení s přílohou č. 1 této smlouvy 
tak, jakoby se jednalo o dílo nebo jeho část bezvadně provedenou.

5. V případě porušení povinnosti mít sjednáno pojištění odpovědnosti dle čl. V. odst. 35 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé takové porušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

6. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle čl. V. odst. 36 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

7. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. V. odst. 15 věty první této smlouvy (vyzvání ke kontrole 
a prověření prací nejméně 3 pracovní dny předem) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý případ nevyzvání ke kontrole a prověření prací či nedodržení 
stanovené lhůty.

8. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý, byť i započatý 
kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě k dispozici stavební deník.

9. Zhotovitel se dále zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu:

a) v případě neplnění smluvního ujednání dle čl. V. odst. 11 nebo odst. 16 této smlouvy ve výši 5 000 Kč 
za každou neúčast autorizovaného stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce nebo při kontrolním dnu stavby;

b) v případě neúčasti autorizovaného stavbyvedoucího při předání a převzetí staveniště dle čl. II. odst. 4 
této smlouvy nebo při předání dokončeného díla dle čl. VI odst. 1 této smlouvy ve výši 10 000 Kč za 
každou neúčast autorizovaného stavbyvedoucího.

10. V případě poškození dřevin, které nejsou určeny ke kácení, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu výši 2 500 Kč za každé poškození kmene či kořenového náběhu jednoho stromu.
V případě porušení Čl. V. odst. 24 věty první této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu výši 5 000 Kč za každý kořenový náběh či kmen, který nebyl řádně ošetřen dle této 
smlouvy.

\S)

Smlouva o dílo č
strana č. 13



11. V případě porušení 51. V. odst. 23 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
výši 10 000 Kč za každý strom pokácený nad rámec vyplývající z této smlouvy.

12. Nesplní-li zhotovitel povinnost stanovenou v 51. V. odstavci 17, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 - 50.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
každou jednotlivou položku (výrobek, materiál, práci či úkon dle rozpočtu).

13. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny bankovní záruky zajišťující dluhy 
(závazky, povinnosti) zhotovitele dle této smlouvy objednateli delšího 15 dnů je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. m. této smlouvy.

14. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto článku. Zhotovitel bere na vědomí, že 
výše smluvních pokut je stanovena s ohledem na význam zajišťované povinnosti řádného provádění a 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla anebo jeho vadným 
prováděním mohlo by být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných 
zdrojů (například dotace), jakož i s ohledem na náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti 
s nutností výběru nového dodavatele (organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek). V případě, že zhotovitel poruší povinnost/povinnosti, jejíž/jejichž splnění je zajištěno 
sjednáním více smluvních pokut, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli uhrazení každé z nich.

15. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel 
s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či 
obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

16. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), doručeného povinné smluvní straně, s lhůtou splatnosti 21 dní od jeho vystavení.

17. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném rozsahu.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto 
smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
zhotovitel je v prodlení s předložením originálu záruční listiny (popř. jejího prodloužení) dle čl. X. této 
smlouvy (bankovní záruka) o více než 3 pracovní dny, nebo 
je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, 
pokud je zhotovitel v úpadku,
prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, kteiý zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit 
zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení v čl. V. 
odst. 37. a odst. 38. této smlouvy, popř. prohlášení učiněné v čl. V. odst. 37. či odst. 38. této smlouvy 
je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele se zaplacením 
ceny za dílo či jeho části delší než 65 dnů.

VD Býčkovice

Smlouva o dílo č
strana č. 14



X.
Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících něho jež 
vyplynou pro zhotovitele z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem 
(včetně smluvní pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod.) formou bankovní záruky ve 
smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a účinné alespoň od 31.10.2018, případně 
od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li kjejímu uzavření později, nejméně do 30.09.2020, z jejíhož 
obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banka“) 
poskytne objednateli plnění až do výše nejméně 15 % z ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bez 
DPH. Zhotovitel se zavazuje předložit zmíněný originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch 
objednatele jako oprávněného z bankovní záruky nej později v den převzetí staveniště dle čl. II. této 
smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato 
zůstala platná a účinná po celou dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí 
objednatelem, ledaže objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti 
(účinnosti) bankovní záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny 
prokazující prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím 
platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možno řádně provést ve lhůtě 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně objednatele, má zhotovitel vůči 
objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně vynaložených na prodloužení platnosti 
(účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to neplatí, pokud objednatel zhotoviteli předem 
písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá.

2. Objednatel je oprávněn obrátit se na banku uvedenou v záruční listině za účelem uspokojení jakéhokoli 
peněžitého nebo penězi ocenitelného práva (nároku) vzniklého objednateli z této smlouvy či postupu jejího 
plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného 
obohacení, apod.).

3. Bankovní záruka musí být splatná na základě předložení záruční listiny, tzv. bankovní záruka na první 
výzvu, zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku na objednatele, bez odkladu, bez námitek, 
bez nutnosti předchozí výzvy adresované zhotoviteli či jakékoliv jiné osobě, bez nutnosti předložení 
jakýchkoliv dalších dokumentů a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu.

4. Zhotovitel je povinen v případě, že bude objednatelem z bankovní záruky čerpáno, zajistit do 10 dnů ode 
dne vyplacení bankovní záruky objednateli obnovení (doplnění) bankovní záruky do plné její výše dle této 
smlouvy nebo sjednat ve stejné lhůtě bankovní záruku novou ve finanční výši odpovídající uspokojenému 
nároku a zároveň prokázat splnění této povinnosti poskytnutím originálu záruční listiny obnovené 
(doplněné) či další nové bankovní záruky objednateli.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

VD Býčkovice

OO'

Smlouva o dílo č
strana č. 15



VD Býčkovice
3. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé 
této smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je 
vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy 
a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 
v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex CCP 
LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se 
LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a 
efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto 
dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném 
jejich znění.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Dačicích. dne 5.S.'L£?1'0

Ing. Ladislav Zmuda 
jednatel společnosti

V ..lV..f.V!P.í/'ť!..... dne 1(0 -09- 2018

g.
vedoucí Správy) toků - oblast povodí Ohře 

Lesy České re ublik s

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)
Příloha č. 2 - Časový a finanční harmonogram provádění díla (postupu výstavby) 
Příloha č. 3 - Ceník dříví

Smlouva o dílo č
strana č. 16

http://www.lesycr.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3376

Stavba: VD Býčkovice

KSO: CCCZ:
Místo: Datim: 26.06,2018

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: !Č: 26035782
PAS Nátura s.r.o. DIČ: CZ26035782

Projektant: 1Č:
DIČ:

Cena bez DPH 16 333 068,00

Sazba daně Základ dani Vsedané
Ďf»H základní 21,00% 16 333 068,00 3 429964,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s Q?H V CZK 19 7éS 012,21

!

Strana 1 z 2
5$



1

rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Kód: 3376

Stavba: VD Býčkovice

Místo’ Datum: 26.06.201S

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

ÍW2 Objekt, Soupis prad CsífcViiez I'FH Osm z CFH typ

Náklady stavby celkem 16 333 066,00 19 763 012,28

S0 1 Odbahněnf 5 182 728,27 6 271 101,21 STA
SO 2 Uzávěr výpustného zařízení 233 054,92 281 996,45 STA
SO 3 Oprava koryta skluzu 599 651,16 725 577,90 STA
SO 4 Kácení 224020,86 271 065,24 STA
SOS Přístup na staveniště 1 260 485,05 1 525 186,91 STA
SOS Mezídeponie, finální uložení sedimentu 8 476 726,92 10 256 839,57 STA
SO 7 Náhradní výsadba 56 885,53 68 831,49 STA
VON Vedlejší a ostatní náklady 299 515,29 362 413,50 STA

Strana 2 x 2



/
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VD Býčkovice 

Objekt:

SO 1 ■ Odbahnění

K$0: CC-CZ:
Místo: Býčkovfce Datum: 26.06.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Nátura s.r.o. DIČ: CZ260357S2

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

....................... ■" ■■ • — ........ ........................ —

Cena bez DPH 5 182 728,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základií 5 182728,27 21,«K 1 088 372,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cti Ví 5 Oi9í'; v CZK 6 271 101,21

l

.sfStrana 1 z 7



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
VD Býckovice

Objekt:
SO 1 - Odbahnění

Místo: Býčtovfoe

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 26.D6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce e dodávky H5V
1 - Zemní práce

OST - Ostatní

5 182 728,27

5 178 738,27
5 178 73S,27

3 990,00

J&.Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Býčkovlce

Objekt:
SO 1 - Odbahnění

Místo: Býčkovíce Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: PASNatLfras.r.o.

Projektant:

=>t Ty
p

Kód Popis MJ MftOŽStVÍ
J. čerta
tctiq Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 5 182 728,27

D HSV Práce a dodávky HSV 5 178 738,27
D 1 Zemní práce 5 178 738,27

K 125103101
Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro 
jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské 
meliorace v horninách tř« 1 a 2

m3 | 9 510,000
37,11 352 916,10 CSÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny iiepouStí pro nezapálené odkopáyky a prohapáviypřs úpravě kotem 
mslforcZnich kanálů vněsvislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami, souvisejí* 
(J tyto odkopávky a prokopávky se zároveň prováděnými vykopayiaml pro meUomčďt kanály. 2. 
Ceny nelze poušt pro; o) vykopávky ntolbrvavch kanálů pod projektem vr&nou ůmvm pracovní 
hladiny vody, tyto se oceňuji cenami souboru cen 127.0-11 Vykopávky pod vadou strojně části 
A01, b) vykopávky pro koryta vodotečí; tyta vykopávkyse oceňuji cenami souboru cen 124. 0-31 
Vykopávky pro koryta vodoteči; c) vykopávkypro pobřežní zdí, patky dlažeb, prahy apad. kromě 
zpevněni dna a svahu; tyto vykopávky je oceňuj! podle své povahy Jako hloubem jsm, rýh nebo 
šachet, příslušnými cenám! souborů cen části A 01 Společné zemní práce; d) vykopávky pro 
meliomčni kanály v prostorech s pažením rozepřeným nebo vzepřeným; tyto zemni práce se 
oceňuji cenami souborů cm 131.0-12 Hlouben! lupcitmých jam, 132.0-1. Hloubení rýh a 133, 
0-. 0 Hloubení zapuzených i nezapeřených šachet částí A01. 3. V cer^dy jsou započteny i 

PSC náklady na: a) přehozen! výkapku na vzdálenost do 3 a nebo naloženi no dopravní prostředek, b)
svislé přemístění výkopku, c) ztížené podmínky pn kříženi melloroňrrích kanálů se stávajícími 
koryty. 4. Predcpteuje-ll projekt rozprostřít výhopek získaný z vykopávky pro meVoroM kanáty, 
oceňuj? se teto rozprostřeni cenou 1712Ú-11Ď1 tf/ofenf áypaníjiy do nezhutniných násypů a 
vodorovné přemístění výkapku se slažernm, ale bez naloženi a rozprostřeni cenami souboru cen 
162.0-1. části A 01 tohoto katalogu. 5. Vykopávky pro zaústěn! metíoražmch kanálů do vodnich 
toků nebo vodnteh nádrží se oceňuji cenám/ souboru cen 122.0-1, Odkopdvky a prokopávky 
nezapežerté. 6. Jestliže při úpravě vodního tcio dojde k úpravě Již existujícího zaústěni 
mcUoeůcnifw kanálu; považuje se s tím související úprava melioretčního kanálu v délce dalQOm 
za součást úpravy vodního toku. 7. C my pro zemědělské meUomce lze použít i tehdy, provádi-li 
se vykopávka meliaračních kanálů pro zemědělské melbraco v určitých místech na půdách 
lesních a pro lesnlcko-technlcké meSorace v vršitých místech na půdách zemědělských. 6. 
Hloubeni zntrubněnýeh melioraavch kanálů se oceňuje podle S. 3134 Všeobecných podmínek 
tohoto Jto řoícfo.

Poznámka k položce:
Vyhloubení a údržba systému odvodňovadch stok v nádrží pro zajištění odvodnění sedimentu.

W “Výpočet kubatury cdvodnovacích rýh v nádrži • viz příloha B, kapitola 8.2."
w "Osa koryta'5494 5 494,000
w *PR 1"25 25,000
w *PR 2"83 83,000
w "PR 3180 180,000
w ’PR4”317 317,000
w "PR 5"545 545,000
w "PR6"565 565,000
w 'PRrass 668,000
w "PR 8*814 814,000
w "PR9"500 500,000
w "PR 10*319 319,000
w "PR 11 - bez"
w "PR 12 - bez"
w *PR13 ♦ bez"
w Součet 9 510,000

2 K 111103312 Kosení $ ponecháním na mfeiS po vegetačním období divokého porostu středně 
hustého ha 3,140 20 031,57 62 899,13 CS í)R5 201702

Poznámka k souboru cení
1. Ceny mlze použit pro odstranění plazJvého rostlinstva; tyto zemní práce se oceňují cenami 
souboru cen 11110-34 Odstranění rákosu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na další

PSC manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyta práce 
se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu o organických naplavenln 
a spáleni po zaschnutí. 3. Množství Jednotek se ur3 v hektorech plochy (vodní hladiny) na níž 
(pod niž) má být provedeno koseni.

Poznámka k položce:
Po odvodnění sedlmenu ve vypuštěná nádrži systémem stok, kosení před zahájením těžby

w "Viz plocha normální hladiny dle MŘ"3,1395 3,140
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spáleni po zaschnutí

3 K 185803101 pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny ha 3,140 14 623,03 45 916,31 CS ÚRS2017G2
divclcého porostu

PSC Poznámka k souboru cen:
L Množství Jednotek, se urči v hektarech plochy, z niž byl pomst shrabán.

" Poznámko k položce:
Po odvodněn! ssdímenu ve vypuštěné nádrži systémem stok, kostní před zahájením těžby

w "Viz plocha normální hladiny dle MŘ”3,1395 3,140
t

K 1227036„R Odstranění nánosů z vypuštěných vodnfch nádrži nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdál-SROit do 20 m ve výkopiští pro všechny únosnosti dna m3 29 548,000 61,84 1 827 243,32

Strana 3 z 7 3?



Kód Popis MJ Množství' Cena celkem [CZK]  
Poznámka h souboru cen:

P5C

1. Ceny nelze použjfc o) pro odstraňováni nánosu z nádrS se zpevněnými stěnami e dnem; b) 
předspísuje-Uprojekt pomáháni časti vrstvy nánosu na dne. 2. Y cenách nejsou započteny 
náklady na provedeni a udržováni odvodňovacícb příkopů; tyto práce, jsou-ll projektem 
předepsány, se oceňují cenami souboru cen f25 70-33 Čištění metioročních kanálů, 3. Množství 
měrných jednotek se urči v m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovní přemístím nánosu přes 20 
m těžními stroji, které vyvozuji malý specifický tlak na nános se oceňuje cenami souboru cen 162 
25-3. Vodorovné přemístění nánosu 7 vodních nádrži mbo rybníků.

Poznámka k položce:
Předpoklad: únosnost dna pres 60 kPa 60%, přes 40 kPa do 60 kPa20%ada 40 kPa20%

W "Odstranění sedimentu z nádrže - viz D.Z.4. příčné řezy"
W •PR1-I67 167,000
W ' "PR2-849 049,OK)
W 'PR 3*1941 1 941,000
W ’PR 4V3234 3 234,000
W *PR 5*4316 4 316,000
W *PR 6r4199 4 199,000
W "PR 7*4360 4 060,000
W "PR8’4333 4 333,000
vv "PR9’2967 2 967,000
w “PR 10*1945 1 945,000
YV ‘PRU* 916 916,000
W "PR 12"621 621,000
W ■PR13=0 0,000
w Součet 29 548,000

5 K 181951101 Oprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění ml 21 063,000 3,71 78143,73 CSÚRS2Q17QZ

Puznámka k souboru cen:

pse

f. Čerty jsou určeny pro urovnám všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i m násypech} 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod kurmisavání, (ne 
však pra plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni}, drnování apod. a dále, pnrdepíse-li projekt 
urovnání pláně z Jiného důvodu. 2. Ceny nelze použit pra urovnám lovíc (berem) $?ky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních aželezničmeh příkopů pro jakoukoliv sirku dno; 
toto urovnání se octnuje ewamf souboru cen 182.0-1 Svohová/ií. 3, Urovnání plotfj ve sklonu 
pres 1:5se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnání dno a stěn při čistění příkopů poreinrrídi fasmmlkaá pou 
započteny v ceno c/7 souborů cen 933 90-2. Čištění příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části 
AQ2 lemů práce pro objekty oborů 821 až 828.5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním Jsou určeny pra jakoukoliv míru zhutněni.

Poznámka k položce:
r Úprava dna nádrže dd projektovaného profilu
w "Úprava dna nádrže do projektovaného profilu * viz D.2.4. příčné řezy1'
w ■pr nzs 323,000
w "PR 2-981 981,0®]
w "PR 3*2196 2196,0®)
w WPR4"3266 3 266,000
w "PR 5*3012 3 012,000
w "PR 6*2835 2 835,000
vv 'PR 7-2246 2 246,000
w TR 8*2090 2 090,000
w "PR ST1605 1 605, 000
w "PR 1CT1048 1 040,000
w ■PR11"766 766,000
w "PR 12-695 695,€K>0
w "PR iro o,coa
w Součet 21 063,000

6 K Í622531_R
Vodorovné přemístění nánosu z vojích nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým 
urovnáním skládky pro všechny únosnosti dna, na vzdálenost přes 20 do 60 m m3 29 548,000 37,11 1 096 526,28

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro yodortmé přemístění nánosů pa vzdálenost přes 20 m těžními stroji,

PSC kieré vyvozují tlak na nános do 60 kPo. 2. Ceny nelze pcuSt pra vodorovně přemístění nánosu no 
vzcfólflrwst přes 20 m obvyklými dopravními prostředky; toto přemístění se oceňuje cenami 
souborů cen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopkučástJAOI tohoto katalogu* 3, Množství 
jednotek se uro v m3 nánosu v rostlém stavu.

Pozfwmto k položce;
ř Předpoklad: únosnost dna přes 60 kPa 60%, pres 40 kPc do 60 kPa 20% a do 40 kPa 20% 

vzdálenost těžišť do 100 m

vv •VteD.2.1/
w "Přesun sedimentu k místu nakládky”
w 'Viz D.2.4. příčné řezy”
w "PR T167 167,000
W *PR2"849 849,000
YV "PR 3"1941 1 941,000
W ‘PR 4"3234 3 234,000
W "PR 5"4316 4 316,000
w "PR 6*4199 4 199,000
vv 'PR 7*4060 4 060,01X5
w *PR B"4333 4 333,OK)
w *PR 9*2967 2 967,000
w "PR 10*1945 1 945,000
w "PR 11“ 916 916,000
w "PR 12*621 621,000
w 'PR 13^0 0,000
w Soucst 29 548,000

7 K
\ Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým j 

1622539_R i urovnáním skládky pra všechny únosností dna. Příplatek za každých dalších i m3 29 548,000 24,73 730 722,04
[započatých 40 m přes 60 m k ceně -3101 | I

Strana 4 2 7



¥

Kód PopÍ5 MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava■ Poznámka k souboru cen i

1. Ceny Jsou vrceny pro vodorovné přemístění nánosů no vzdálenost přes 20 m těžními stroji, 
které vyvozují tlak na nános do 60 křti. 2. Ceny nelze pouSt pro vodorovné přemístění nánosu na
vzdálenost přes 20 m obvyklými dopravními prostředky; tato přemístěni se oceňuje cenami 
soufcsrócen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku Části A 01 tohoto katalogu, 3. Množství 
jednotek se určí v m3 nánosu v rostlém stavy.

Poznámka k pořežte: 
vzdálenost tižiSť do 100 m
-VizD.2.1/
'Přesun sedimentu k místu nakládky (vzdálenost těžišť 98 m)"
"Viř D.2.4. pfgná řezy"
’PR1‘167 167,000
“PR 2*849 849,000
“PR 3'1941 1 941,000
■PR «234 3 234,000
"PR 5“4316 4316,000
'PR 6n4199 4199,000
’PR 7’4060 4 060,000
"PR8‘'4333 4333,000
'PR 9“2967 2 967,000

/V ”PR 1CH945 1 945,0®
0'-~í - ■« "PR 11" 916 916,000

"PR 12'621 621,000
'‘PR 13"0 0,000
Součet 29 543,000

TSíjn Vytřídění sedimentu od odpadu, větví, hťubé frakce apod. m3 29 543,000 10,50 310 254,00

V,
'Viz D.2-1
'Viz D.2.4. příčné řezy”

W T>R 1W 167,000
w "PR 2*349 849,0®
\{ 'PR 3*1941 1 941,000
w ■PR4"32M 3234,000
w “PR 5'4316 4 316,000
w "PR 6"4199 4 199,000
w "PR 7*4060 4 060,000
w "PR 8*4333 4 333,000
w ■PR 9"2967 2 967,000
w ’PR10"1945 1 945,000
w "PR 11' 916 916,000
w "PR 12*621 621,000
w "PR 13*0 0,000
vv Součet 29 546,000

1---- 1 Vodorovné přemístění edpadu/výkopku po suchu na zvolenou skládku de možností
9 1 K

i
R162701-1 zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost ví. naložení v místě stavby, uložení na 

skládku, poplatku za sklédkovné • likvidace dle platné legislativy vč. všech 
souvisejících činností

m3 147,740 409,64 60 520,21

Poznámka fe položce:
např. S-00 Čiikovice, Jfřtí ve vzdálenosti do 25 km, S-NO Lukavee, 20 km

1. Vesně jsou započteny I náhrady za jízdu tměného vozidla v terénu, vevýkapišti nebo na 
násypfští.
2. V cm? jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkapku/sypanlny z místa stavby ne 
uvnžavonóu řízenou skládku.
3. V ceně jsou započteny I náklady na svislé přemístění výfcDpfaj/sypaníny ze dna výkopu na 
obvyklý dopravní prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náktacfy na rozprostřeni výkapkufsypantnyve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení výkopkuísypaniny na uvažované řízené skládce.
6. Množství jednotek výkopku se ur3 v m3 uloženého výkopku/sypaníny, v rostlém stavu 
zpravidla ve výfeopíftí.
7. V ceně Jsou započteny f náklady na zabezpečeni nákladního prostán/ vozidla před znečištěním 
veřejných plech při odvozu zvodnělého výkopku (utěsněni).
8. Bvde-li zhotovitelem zvolena jiné místo uložsrá odsouhlasené objednatelem, bude vesně 
započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, vřetni vjgch souvlsejlách činností, poplatků, 
projednáni opad,
9. Zhotovitel předlož objednateli doklad o lífcvleferef výkopku (vážné lístky, popr. čestné 
pmhláJefíl).
10. Položka je uvozována, vřetni všech souvisejících činností.

"Predpokíad vytříděných azích předmětů, odpadu, 0,5% objemu 
sgdimentu"29543*0,QQ5_________________________________

10 K R162301-1
Kompletní likvidace veškeré nezneužítkovatelná dřevní hmoty získané vytříděním ze 
sedimentu v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností soubor 1,&50 52 5®,® 52 500,00
zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci

Poznámka k položcet
■ např, S-QO Čiikavice, Štětí ve vzdálenosti do 25 km, S-NO íukavec, 20 km 
- likvidace pořezů, nehrnutí o nazuřídcovatelnr dřevní hmoty

1. V cen? jsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkoplšti nebo na 
násyp liti.
2, Ycen? Jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni odpadu z místa stavby no uvažované 
místo likvidace,

p 3. V ceně Jsou započteny! náklady nu svislé a vodorovné přemístěni odpadu z místa
kécenUjnýceniivyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek
4. V* ceně Jsůu započteny I náklady na složeni dřevní hmoty z dopravního prostředku do 
hráií/hromadnavykázoném mstě.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce,
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje SK), bude v ceně započtena 
dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, 
projednání opad.
7. 2hotovitet předloží ohjedrwteil dokíod o likvidaci dřevní hmoty.
B. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

W 'Předpoklad vytfídžnébo mrtvého dřeva celkem 0,25% objemu sedimentu"! 1,000

Strana 5 z 7



■lil

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

:1&2*0Í151
i

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až
7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 ?3,fJ7G 119,03 S 797,75 C5 ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pouSt, předephuje-lí projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravám prostředkům; toto přemístěni se oceňuje IntíMduálné. 2. V cenách jsou započteny! 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkcpiíd nebo na násyplštl. 3. V cenách nejsou 
zopcčteny náklady na rozhrnutí výtopku nu násyplsti; teto rozhrnuti sa oceňuj* cenami souboru 
cen 171.0-.. Uložení sypaniny do násypů a 17120-12O1UIazeni sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nijaká překážka, pra kterou je nutno překládat 
výkopek 2 jednoho obvyklého dopravního prostředku na jirrý obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovně přemístění výkopku v hnidám úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládáni 
neuteklého výkopku z hromads ohledem na ustanoveni pozn. 8sto 5. 5. Prarmsťuje-li se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených doSOm, neoceňuje se nakládáni výkopku, l když se provádí. Tou 
ustanoveni neplatí, vyiučuje-a projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

Poznámka k položce:
přemístění hrubé frakce vytříděné ze sedimentu od místa tříděni da břehových natrží

W
"Předpoklad vytříděné hrubé frakce ze sedimentu 0,25% objemu 
sedmenUi‘’2954B*0,0025 73,070

12
K j 174201101

J_______________
Zásyp sypsnínoy z jakélíoliy horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění 
j2m, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 73,870 56,64 4184,&0 CS ÚRS 201702

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny 174 10-., Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných da 
700% PS, b) z hornin nescudržnýďt db l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv mru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyš zhutnění, podle bodu a) a bj poznámky č 1., ocení 
se zasyp individuálně, 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní tratfvody pro lesnicko- 
technické meliorace a lermdělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů S31 až 333. Nezhutněný zásyp odvodňovndch korálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou-1101 Zásyp 
sypanlnou rýh bez ohledu ra srku kanálu; cena obsahuje l náklady na ruční nestatněný zásyp 
výsky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. Vesnách 10-1ID1,10-1103, 20-1101 a20-1103 Je 
zápočtem přemístění sypaniny ze vzdálenosti tO m od kroje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
mířeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaníny ze vzdálenosti 15 
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. $. Objem zásypu Je mdli objemu 
výkopu q objemu do něha vestavených konstrukcí nebo vložených vedeni f a jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 
130, pnp. i sobolem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se úd objemu 
výkopu odeStát objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
př/ehárf-íf v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pra podzemní vedení se oceňuje, Je-li objem 
zbylého výkopku: a) do 1 m3 na f m vedení a jedná se o výkopek neulehlý • cenami souboru cen 
16710-110 Hakládáni výkopku nebo sypaniny o 162,0-7» Vodorovné přemístění výkopku. V
pňpáde, že se Jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a nedařeni výkopku cenami souboru cen 122.0-
J. saubOW čert 162,0-1. Vodorovné přemístím výkopku; b) pres 1 m3 na 1 m vedetě, jestliže 
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze 
přemotám výkopku cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném 
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zfcyťý 
výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá poděl výkepu a nad výkopem, platí poznámka č, S. 8. 
Rozprostřen: zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje; a) 
cenou 17120-7707 Uložení sypaniny do rwzhutněttých násypů, heňf-li projektem předepsáno 
zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 17110-1111 Uloženi sypaniny do násypů z 
hornin sypkých, Je-U předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a tav objemu 
vypočteném podle poznámky č.6, pifip, zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. 
Míru zhutnění předepisuje projekt.

Poznámlin k položce:
uloženi hrubé frakce vytříděné zv sedimentu do břehových nátrS LB nádrže viz 0.2.1.

W "Předpoklad vytříděné hrubé frakce ze sedimentu 0,25% objemu 
šedi msntu’29548‘0,0025 73,870

13 K 167101102 Nakládání, skládáni a překládání neulehléha výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin t?. 1 až 4 m3 29 548,000 18,55 548115,40 C5 ClRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
i. Ceny-1101, -1151, -1102,-1152,-1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáme 
pňřJcMdánJ no obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pra nakládám z lodi nebo no lod 
Jsou vrceny ceny -1105 a-1155,2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a 
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovní; vodorovné vzdálenost se měň od tržnice iod! k

PSC těžnld druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na 
suchu, b} da 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovní srovná-néha 
terénu v místě hromady nebo v rtrisře dopravní plachy pro dopravní prostředek na suchu,
Uvedenou svislou vzdálenost 4 mlze zvětšit, a ío nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná 
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trajnájobeh zvětšeni výsky přes 4 m. 3. 
Množství měrných jednotekse urči v rostlém stavu horniny.

w •Viz 0,2,1/
w "Viz D.2.4. příčné fezy"
w "PR t"167 167,000
w TR 2"849 849,000
w ?R 3"1941 1 941,000
w “PR 4*3234 3 234,000
w “PR 5”4316 4 316,000
w 'PR 6*4199 4 199,000
w “PR 7'4060 4 060,000
YV “PR 8"4333 4 333,000
w "PR 9"2967 2 967,000
w “PR 10”1945 1 945,000
w "PR 11*916 916,000
w "PR 12"621 621,000
YV ”PR 13"0 0,000
W Součet 29 548,000

Strana 6 z 7



Kéd Popis MJ Množství
j.cena
ECZK]

Cena celkem [CZKJ ^‘'íV’Vw
1 soustava

D OST Ostatní 3 990.00
14 j 1! R23

Osazení Z ks mezníků, zaměření a vyhotovení mapového podkladu • 3 pard a 1x
elektronicky. soubor 1,000 3 950,00 3 990,oa|

Poznámka k polnice:
P plastové mezníky (p.c. 438 k,ů, Ěýčkovice) pro sledováni obraze a stability svahu - umístěni viz

sttvaSv sáh res, hloubko mraženi tmelového tmu 50 cm, hlava mezníku v úrovní s terénem

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VD Býčtovtce 

Objekt:

SO 2 - Uzávěr výpustného zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo: Býčkovice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: l£:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26035782

PAS Natura s.r.o. DIČ: CZ26035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ tkne Sazba daně Výše daně
DPH základní 233 054,92 21,00% 43 941,53

snSené 0,00 15,00% 0,00

Osm s DPH v CZK 2£1 996,« 5

Strana 1 z 5



I

vsStřena Z 2 5



W
- M

 M
m

>JS PRACÍ

ypBýČkovtos

$0 2- Uzávěr výpustného zařízení

.. itelí
l£t-

Býckovfce

PAS Natura s.r.o.

Datum: 26.06.2018

Projektant:

Kód Popis CenováMJ Množství 'ír™f Cena celkem [CZK.
[CZC] L ’ soustav:

lady soupisu celkem

d HSV
D Í
v 3

321351010

1I

VI

J|

1
i

w
w

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezu 
a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 
a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, Šschtic a ostatních konstrukcí zřízení 
ploch rovinných

m2 2,750

233 054,92

233 054,92 
0,00 

3 716,16

CSURSZ01702

Ptanámka k souboru cen:
1. Ctný jsou vrčeny pra: a) bedněni prováděné v prostorách zapzženýcb nebo nezapaženfeh, b) 
bedněni plach vodorovných, svislých ntbaskionSnýchi c) brdnění v prostoru bez výztuže nebo s 
výztuži jakékoliv hustoty, á) bedněni prováděné taženou lištou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod-, kromě betonového prefabríkavenábo bedněni. 2, Ceny neplatí 
pro: a) bednění pohledových betonu. Tyto náklady se oceňuji Individuálně; b) beánem koratrvká 
spirála savek. Tyta náklady se oceňuji cenami souboru cen 321 35-6111 ai -6940 Obednění a 
odbediěhl spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 
katalogu 801-1.3. Y cenách Jsou započteny i náklady nor a) podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, 
prostupů, výklenků opad. abjmu Jednotliví do 1 m3, b) bedněni v provedení, které nevyžaduje 
detS úpravu betonových a železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na 
podporné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení, 5. Plocha se stanoví v m2 
rozvinuté plody ebedňavemě konstrukce. 6. Pij výpočtu rozvinuté plechy obeSované konstrukce 
se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky spod. objemu jednotlivě do 1 m3.

Poznámka kp
Včetně potřebné úpravy bedněni (výřezy, otvory, uchycení apod.) 
"Viz 0,2.7>B
"Bednění pro betonáž prostupu šachty pcžsržkin*! ,25*1,1 2,750

1 K
I

Bednění konstrukcí z betonu prostého netra železového vodních staveb přehrad, jezů 
a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 
a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, sachtic a ostatních konstrukcí odstranění 
plodí rovinných

2,750 353,16 CS URS 201702

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění prováděné v prostorách zapařených nebo nezapašených, b) 
bednění ploch vodorovných, svislých neb) skloněných, e) bednění v prostoru bez výztuže nebo s 
výztuži jakékoliv hustoty, d) bednění prováděné taženou líštou, taženým bedněním, 
pre/bírl/covoným bedněním apodkromě betonového prefabrikovaného bedněni. 2. Ceny neplatí 
proi a) bedněni pohledových betonů. Tyto náklady se oceňuji Individuálně; b) bedněni konstrukcí 
spirále savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a 
cdbedněnl spirál a savek, c) bedněni základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 
katalogu 801-1. 3. V cenách jsou započteny i náklady ra: a} podlí bedněni otvorů, kapes, rýh, 
prostupů, výklenků apod, objemu Jednotlivě do 1 mJ, b) bedněn/ v provedeni, které nevyžaduje 
dalS úpravu betonových a železobetonových konstrukcí, 4, V cenách nejsou započteny náklady na 
podpěrné konstrukce; tyto se oceňuji cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. Placho se stanoví v m2 
rozvinuté plochy obedňovane konstrukce. 6. Pří výpočtu rozvinuté plochy obedrhvané konstrukce 
se rwberau v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu Jednotlivě do 1 m3,

Poznámka k položce:
Včetně potřebně úpravy bedněni (výřezy, otvory, uchyceni apod.) 
"Viz D.2.7.”
"Bednění pro betonáž prostupu šachty pcáeráku"2*1,25“1,1

D 8 Trubní vedeni
Odstranění závlahového potrubí v délce cca 45 tn ze sdruženého objektu (ocel 377x9)

3 K R02J31 včetně zbytků obetonování, zavaření ocelovou zátkou {rozměr zátky 377x9) před 
šachtou.

sotib 1,000 68 250,00 68 250,00

Poznámka k položce:
včetně veškerého materiálu, všsdt souvisejících činnosti, všech nutných poplatků a nákladů n 
nezbytné přesuny

"Viz situace D.2.1 a zpráva D.1 ,“1

í 4 RG2J02
Dodávka a montáž svařence potrubí spodní výpustí. Včetně veškerého materiálu, 
všech souvisejících činností, všech nutných poplatků a nákladů na nezbytné přesuny,

1,000 61 110,00 61 110,00

I —
5 I ^ [691422322

Poznámka kp
Výpustné potrubí je navrženo délky 1500 mm, 0tí 5tí), rozměr 508x10 mm, Ha vzdušni straně 
potrubí bude navařena příruba PH 10 pro možnost případné zpětné montáž? závlahového potrubí 
S jiného odběru v budoucnu. Je navrženo jistém proti posunu navařením prstence po celám 
obvodu potrubí. Prstenec bude umístěn 200 mm od návodrúho líce. Jeho výška nad licem potrubí 
bude 50 mm, tí, fĎ mm. Materiál celého svařence je nerezová ocel 1.4301.

,rVfeD.2J =! zpržva D.1/1 1,000
sniáž kanslizačních armatur $ia potrubí sisvížek DN 500 s.oo]^ 8?29,O0lcSŮRS2017 02

'' : w



Kód Popis Í»,í
jpm

‘„mufis

■
I

*■

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapůZteny I náklady ne: a) u šoupátek ceny >2122 na vytvoření ©tvoři ve 
ctrapech šachet pro prostup žernách souprav šoupátek, b) ustovftek ceny -2322 chemické kotvy 
s vyvrtáním otvoru a chemickoupatronou, osazení rámů a vodíóho zařízeni. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady no; o) dodaní Šoupátek, zemních souprav, bupótkavých holeček, 
šovpát&avých kÚčĎ, staviteli a vadlého zantefif; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, b) 
osazení šoupátkových poklopu; osazeni pohfopú se oceňuje příslušnými cenami souboru cen £99 
40-tí Osazeni poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu, c) podkladní bloky pod armatury; 
bloky se oceňují příslušným) cenami souborů cen 452 2,-. 1 Podkladní a zqjišttnrad konstrukce 
zděné na maltu cementovou, 452 3*-. 1 Podkládá b mjSťovůá konstrukce z betami, 4S2 35.. \ 
Bednění podkladních a zqJíSCtivaddh konstrukcí části A 01 tohoto katalogu.

Poznámka k položce:
Komplet včetně vodicí tyče a cvlédaáho obslužného klíče včetně vodících ložisek, chemických 
kotev a veškerých souvisejících činnosti.
Požadované specifikace Jsou uvedeny v 710.1. a 0,2.7.

'Specifikace viz 0.1. a D.2.7/1 1,0®)
ÍT|4222 f4730 stavítko kanálové do 1.2 bar, OH 5Ú0-S0Ů km 1,000 72 607,50 72 607,50 CS tířts 2017 02

f

Poznámka k položce:
Komplet včetně vodicí tyče e ovlódaáho obslužného klíče včetně vodicích ložisek, chemických 
fcoíev a veškerých souvisejících činností.
Fažídovoné specifikace Jsou uvedeny vTZD.Ua 0.2.7.

W ■Specifikace vfe D.1. a D.2.7/1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 850,76
I

K '96032127R
L>

Bourání konstrukcí vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní 
prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdáleností 20 mze železobetonu m3 1,126 7 373,85 8 317,70

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny: a} cena 96011-12211 pro bourání: - konstrukcí z prostého nebo 
prokládaného betonu a asfaltobetanu, - patky z prefabrikátů, - 2ábazu z betonových bloků, - 
díožby z kamene, - dlažby z betonových desek a tvárnic, • skám stucfa! pro kontrolní mířeni, 
pozorování čerpám vody, * prefabrikovaných obezdrvek krátkých tměných ltel, • 
pre/aiřítewwiýcfí těies kabelových trati. bjesna 960 19-12411 pro bourání: - kamenných krycích 
desek,’obklůdráho zdivá, - schodů z kopáků, • balvanitéha skluzu, c) cena 960 21-1251 f pro 
bourání\ - kyklopského zdivá, - těsnícího Jádra z asfaltové malty i asfaltové malty prokládané 
kamenem, - patky z lanového temene, - zahrnu a pohozu prolitého cementovou nebo asfaltovou 
maltou, • rwnaninyz lomového kamene> - schodů z Umového kamene, • zdfvo cihelného, 
tvárnicového, příček, mazanfn a potěrů, - jnanolííiekýeh obezdivek krátkých ražených štol, d) 
cena 960 32-1271 i probaur&n betonových konstrukcí s vlaženými ocelovými trubkami (pro 
měřsm a pozorováni). 2. Ceny nelze pouSt pro: a) bouráni ve výkapiští, kdy bouráni je součásti 
zemních prací; tyto práce se oceňují cenami katalogu eoo-1 Zemni práce, b) bouráni hmstmkd 
lože z kameniva, filtračních vrstev záhazu z lomového kamene, pohozu z kamene a kameniva; 
toto se oceňuje cenami katalogu EÓO-1 Zemni práce, c) bourání opeřeni svodidel, 
drátakamenného opevnžra, břehového opevněni perforovanou folií, obstuhovadch lávek a 
stavidlových tabutf, limnlgroflckých tatí, geotextílli; tyto práce se oceňují fndíwdudíoř. 3. V 
cenách jn>ti započteny i náklady na bouráni geótextlltí, výplně otvorů tvárnic, dřeniif, trubek a 
dilatačních prvků opod„ zabudovaných v bouraných konstrukcích. 4. Vesnách nejsou započteny 
náklady na: a) roubení horniny zs bouranými konstrukcemi. Tylo se oceňují cenami katalogu S00- 
1 Jemni práce, b) svislou dopravu sutí; tyto pníce se oceňují cenami souboru cen 99732-12 Svislá 
doprava suti a vybouraných hmat, c) vodorovnou dopravu suti na vzdálenost přes 20 m; tyto 
práce se oceňuji cenami souboru cen 997 32-1,. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s 
tím, že započtených 20 m se z celkové dopravní vzdáleností neodečítá, d) uložení sutí a 
vybouraných hmat do násypu nebo na skládku; tyto práce te oceňují cenami katalogu 900-1 
Zemni práce, 5. Objem se stanoví v m3 bourané konstrukce.

W “Vybourání kónického otvoru v šachtě požeráku pro nové potrubí' 1,2*10,62+1,0ó)/2 1.128
I B í( 936457113

Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin a pod. betonem se 
zvýšenými nároky na prostředí objemu jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m3 m3 0,900 5 935,67 5 342,10 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze pouSt i pro: a) výplňový beton otvorů (mimo spár) v prefabrikovaných konstrukcích, 
b) výplň Sachtliek. 2. Ceny neplatí pro zálivky objemu Jednotliví přes 10 m3; tyto se oceňuji 
cenami souboru cen 32. 3. -11 Konstrukce z prostého betonu nebo 32 t 32-11 Konstrukce ze 
železového betonu. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) vyčištění dutin nebo kapes, b) 
osazeni kotevních Šroubů nebo ocelových součástek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na 
bedněni; toto se oceňuje cenami souboru cen 32 1 35-., Obednění a odbedbění konstrukcí z 
betonu prostého nebo železového. 5. Objem se stanoví v m3 ziUvky.

ř
Poznámka k položce:
«e»n lili čstj EN 206 a ČSN P 73Z-HU, C 30/37-*ň,X42, Bran* 16 mm, 5í, Ksirmifv» po6l. ČSN
EW 126201 dostatečnou mrazuvzdorrKutí, expanzní přísada do betami.
Včetně úpravy stěn prostupu dle 77 před betonáž.

W “Objem otvoru v ladíte požeráku pro nové potrubí- objem potrubf1,2*{0,82+1,06)/2- 
(0,19*1,2)

0,900

9 K 953334212 Bohtnavý pásek do pracovních spař betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x tO 
mm m 5,720 557,86 3190,96 C5 ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady sta očištěni pracovní spáry, nanesení lepícího tmelu, u 
bentonltových pásků pňrfcrytj pásky upevňovací mřížkou a ukotveni hřeby do fcetonu.

w
w
w

’Potrubfl,6 
"Stány prostupu‘4,12
Součet

1,600
4,120
5,720

D 997 Přesun sutě 1 542,80

10 K 997004511 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 
100 m

t 2,989 82,86 247,67 CS ÚRS2017 07

¥SC

W

Poznámka k souboru cen:
1. Pra volbu ceny Je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

'Suť z bouráni otvoru v šachtě požeráku objem x obejmová hmotnost"! ,128*2,65 2,989

Strana A z 5



Kód PopÍ5 MJ Množství J.cera
[CZKJ Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

321-1

Vodorovná přemístění vybouraných hmot a sutí po suchu na zvolenou skládku dle 
možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost v2. nzložení v místě stavby* 
uložení na skládku, poplatku za skládkovné • likvidace dle platné legislativy vc. všech 
souvisejících činností a

t 2,989 433,30 1 295,33

poznámka k položce:
nopř, S-00 čfžtoWc®, Štěti re vzdálenost! do 25 km, t-NO Lukavec, 2Q km

1. V cenSjsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výtoplStl nebo na 
násyplsti,
2. V cení Jsou započteny f náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot o sutí až na rmsto 
definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka 
odpadů).
3. V cení Jsou započteny l náklady na svislé přemrštění vybouraných hmot a sutí, výška svislé 
dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízeni pro svislou dopravu a místem, 
kde se toto zanzerá vyprazdňuje,
4. V cenách Jsou započteny I náklady

a) při vodatrfné dopraví po sudiu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
b) při nakládání nebo překládáni na dopravu do 15 m vodorovní a současně do4m sviste.
c) na požadovaný způsob uložení vyfcowrwiýdr hmot o suti na skládce.

5. V cení je zapačtsn i poplatek za uleženi vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce 
odpadů dle rotora 15512001 Sb,
6. Množství Jednotek vybouraných hmot a sutí se ura v ml původní konstrukce před zahájením 
bouretíth prad.
7. Budthfí zhotovitelem zvoleno Jiná místo uložení odsouhlasená objednatelem, bude r ceně 
započtena dopravní vzdálenost až ra místo utaxsrri, včetně všech souvisejících činností, poplatků, 
projednáni cpod.
8. Zhotovitel předloží objednateli doklad a likvidací výkopku (vážné lístky, popř. Čestně 
prohlášení).
9. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

W *Suťz boiffání otvoru v šachtě požeráku objem x cfcejmová hmotnosťl* 128*2,65 2,989

0 998 Přesun hmot 52,70

2- K 996321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenitá dopravní vzdálenost do 
503 m

t 0,486 108,43 52,70 C5ÚRS2017 02

iCStrana 5 z 5



RYCÍ LIST SOUPISU

-iVba:
VD Býčtovfce

ojekt:
SO 3 - Oprava koryta skluzu

ISO: CC-CZ:
jisto: Býčkovice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: ič:
DIČ:

UdiazeČ: IČ: 26035782

PAS Katura s.r.o. DIČ: CZ260357B2

projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
...................................."s99

Základ dani Sazba daně Výšg daně

DPH základní 599 651, 16 21,00% 125 926,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 725 577,90

Strana 1 z 5



uiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

I

i
I
a

yD Býčtovfce

.50 3 - Oprava koryta skluzu

Ml:

Býčkovke 

PAS Natura s.r.o.

Datum: 26.06.2018

Projektant:

Jitu - popis Cena celkem [CZK]

: lady soupisu celkem 599 651,16

, ,$y ■ Práce a dodávky H5V 599 651,16
i - Zemní práce 5 856,56

í. - Vodorovné konstrukce 236 281,76

6 ■■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 464,38

■ ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 253 317,19

1 B - Přesun hmot 8729,27

ig



.■ iUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Býčkovfce

Objekt:
SO 3 - Oprava koryta skluzu

Místo: Býčkovice Patům: 26.06.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

p£ Ty
p Kód Popis řÁJ Množství J.cena

[CZKJ
Cena cvikem (CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 599 651,15

D HSV Práce a dodávky HSV 599 651,16
D 1 Zemní práce 5 858,56

1 K 129303101
Čistění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek pří šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 
2,5 m vhořrbně tř. 4

m3 a,ooo 732,32 5 858,56 CSŮRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištěni vodních koryt vpravených l neupravených nasuchu nrto při 
hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze parní t pro: o) čištěni Yodrňch koryt, 
které nejsou omezeny po obou stranách zdmi př\ průměrné tiot/iťce nánosu přes 500 mm; tyto 
práce se oceňuj? padle své povahy cenami souboru cen 124.0-31 Vykopávkypro koryta vodoteči 
nebo 127.0-32 Vyfcopóvfqy pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení Části A 01; b) 
čistém vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyta práce se oceňují cenami souboru cen 
127, 0-32 Vykopávky pod vatou zářezů pro sbybkya jiné podzemní vedení části a 01 tohoto 

PSC katalogu; c) čištěni uzavřených koryt vodoteči; ryta zemni práce se oceňuji focfiwduátoe; d)
shrabám orsamcAýeb naptavenln na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují 
cenám! souboru cen 1ěS £0-3 f Shrabáni pokoseného porostu a organických naplavenin a spáleni 
po zaschnutí, 3, čištění otevřených karyt vodoteči při Sřce dna do 5me hloubce koryta přes 2,5 
mc při Sřce dna přes 5ma hloubce koryto pres 5 m se oceňuje tok. Že k cenám tohoto souboru 
cen se vědy pnpaátává zn každých dalEch t započatých 1,5 m hloubky jedno přehozeni výkapku 
příslušnou cenou souboru cen 166 10- í 1 Přehozeni neulehlého výfcop&y čartf A 01 tohoto 
katalogu. 4. V cenách Jtou započteny ínaktody na svislé přehozeni Yýkophu* 5. Množství jednotek 
se určuje v mí nánosu z anorganických nebo organických hmot.

P Poznámko k pafažce:
lavice ze suti degradovaným konstrukci

YV ‘Nánosy v korytě w8 * 8,000

D 4 Vodorovné konstrukce 236 281,76
2 * 451571112 Lože pod dlažby ze štěrkopísků, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 46,000 165,06 7592,76|C5ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny tze pouSt f pro zazeni pfwíkíacfríjfip lože pod patky o konstrukce z prefabrikátů. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na urovnám líce vrstvy. 3. Plocho se stanoví v nú dlažby, pod 
kterou Je loŠs určeno.

YV
w

•VE 0.1. AD.2.6."
46 46,000

3 K 451311511 Podklad z prostého batonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl, 
do 103 mm

n?2 46,000 351,34 16161,64 CS ÚKS2ŮI7 02

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny lze použit f pro podklady z prostého betonu pod schody a pod prefabrikované konstrukce.
2. Ceny rwpťatí pro: a) rřsnW nebo opevňován’ betonovou vrstvu; toto je oceňuje cenami 
souboru cen 457 31-.. TSsnftí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí b) podklad z

P5C pros této betonu pod dlažbu dna vývaru; tento se oceňuje cenami souboru cen 321 31-11
Konstrukce z prostého betonu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu a tbnirá 
dilatačních spár; tyto se oceňuji cenanri souboru cen 931.. -.. Úprava dilatační spáry 
konstrukci z prostého nebo železového betonu. 4. Plocha se stanov! v m2 dlažby, pod niž Je 
podklad určen.

W 'VÍZ D.1. A D-2.6."
VY _____ 46 ________________________________________ ___________________________ 46,000

4 K 4655134_R
Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o plosa 
opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě? prolitím spár batonem C25/30 XF 3 S3, tl. m2 46,000 4 620,16 212 527,36
kamene 4G0 mm

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny nelze pouSt pro opravu dlažeb a sklonu přes 1:1; tyto práce se oceňují cenami souboru 
cen 32.21-2. Oprava zdivá nadzákladového z lomového kamene, 2. Y cenách nejsou započteny 
rwkímfy na; uj podkladní betonové lože; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 45 í 31-51 

PSC Podkladní nebo vyrovnávací vrstvo z betonu prostoto části A01 katalogu, b) lože z kameniva; tyto
práce se oceňují cenami souboru cen 451.. -.. Loze z kameniva častí A01 katalogu, c) bouráni 
porušené dlažby; tyto práce je oceňuji cenami souboru cen 960.. -12 Bourání tonstwteJ vodních 
staveb částí B01 katalogu. 3. V cenách Jsou započteny í náklady na opravu dlažby v úzkém pruhu.
4. Množství jednotek se stanoví v mt rozvinuté Haň opravované plochy dlažby.

W ‘VIZ D.1. AD.2.6."
VY 46 46,000

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 95 664,38

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 703,0® 99,62 70 032,B6|cSÚRS 201702

P Ponémlíů k položce: 
očištění dlažby tlakovou vodou

w "VlZD.t. A.D.2,6/
YV 703 703,003

6 K 636195212
Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčistěním spár na hloubky 
do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním

m2 106,000 239,92 25 431,52 CSÚRS2017 02



ijjjj■

■

• p
Kod Popfs MJ Množství J.cena

rCZií] Cena celkem ICZK]
Cencvá

soustava

F$C

Poznámko k souboru csm
1. V cenách nejsou započteny náklady m vysekáni sper; tyta práce se oceňuji cenami souboru cen 
938 90-31 Dokončován práce na dosavadních konstrukcích - vysekání spár. 1, Množství Jednoletí 
se stanoví v m2 rozvinuté upravované plochy.

P

YV
w

Poznámka k položce4, 
malta MC 25MX3
"VIZ D.1. AD.2.6/
m 106,000

: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání Z53 317,19
K LaW1101 Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očistění dlažby od travního a

divokého porostu, s vytrháním Swřenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na 
dopravní prostředek nebo s odklízením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového 
kamene nebo betonových desek

m2 703,000 22,86 23100,53 CS ÚRS 2017 02

P5C

Poznámka & souboru cen;
1. PnpíatíA -4911 lze pouSt i pro dalM svislé phadstěni odstraňovaného porostu, jehož 
odstranění ae oceňuje cenami -2131 e -2132, Z. Y cenách nejsou započteny náklady na odstranění 
porostu, suti nebo butew na hromady ve vzdálenosti přes 5U m; tyto se oceňuji cenami souboru 
cen 997 32-1 Vodorovná dcpcamsutlavybóitcaných hmot Části $01 katalogu. 3. Množství 
měrných jednotek se stanoví: a) u cen -1101 až-3211 v m2 rozvinuté upravované plochy, b) u cen 
-4111 a -4911 vm3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -83u v ks mezníků nebo 
značek.

W
vv

Poznámka k položce: 
mechontcké čištěni dalžby kartáčem 
"VIZ Ů.U AD.2.6.'
703 703,000

a ' k 93S9031Í1
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdivá nebo 
dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do 
vzdáleností 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene

m2 106,000 162,02 17174,12 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen;
J. Příplatek -4911 lze pouBt i pro další svislé přemístěni odstraňovaného porostu, jehož 
odstranění se oceňuje cenami -2131 a -2132, 2, Vcenách nejsou započtený náklady na odstraněn! 
porostu, sutí nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto ss oceňuji cenami souboru 
cen 997 32-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Částí 801 katalogu. 3, Množství 
měrných jednotek se stanoví; o) učen-1101 ta-3211 v m2 rozvinuté upravované plochy, b) u cen 
-41110-4911 v mS prostoru, z něhož byle odstraněno bahno, c) učeny-8311 v ks mezníků nebo 
značek.

VY
w

"VIZ D.t. AD.2.6.*
106 106,000

í: 96021125R Bouraní konstrukcí vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní 
prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z temene m3 , 23,000 2 821,8? 64 903,01

w
w

R997321 -1

Poznámka k souboru Cín:
T. Cenyjsou určeny'. o) ceno 9é0 jí-1221 í pru bouráni: - tercstrykd 2 prasfáho ns,fco 
prakiodanáfrp betonu e asfáltebetonu, • patky z prefabrikátů, - zákazu z betonových bloků, - 
dlažby z kamene, - dlažby z betonových desek a tvárnic, - skruB studni pro kontrolní mířeni, 
pozorování ferpónf vody, * prefcbrftewffjýdi obezdívek krátkých razených Stol, - 
prefabrikovaných těles kabelových tratí, b) ceno 960 19-12411pro bourání: - Kamenných feycfdj 
desek, - obktadmho zdivá, - schodů z kopáků, - balvanltého skluzu, c) cena 96021-1251 i pro 
bourám * kyklcpskáha zdivá, - tisníc/bo Jádro z asfaltově motty { asfaltové malty prokládané 
kamenem, - patky z lomového kamene, ■ záhozucpabozu ptvlltého cementovou nebo asfaltovou 
maltou, - ravnaniny z lomového kamene, - schodů z lomov&>o kamene, - zdivá cihelného, 
tvárnicového, příček, mazanln a potěrů, - monolitických obezdivek krátkých razených Stol, d) 
cena 960 32-1271 i pro bourám betonových konstrukcí s vloženými učebnými trubkami (pro 
měřeni a pozorování), 2. Ceny nelze použít pro: a) bourání wvýkopStl, kdy bourání Je součástí 
zemních pméi tyto práce se atmiujl cenami katalogu §00-1 Zemní práce, b) bouráni konstrukci 
lože z kamenivo, filtračních vrstev táhoza z íomcvéfca kamene, pohaxy z kamene a temenJvo; 
tátu se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemni práce, c) bourání opeření svodidel, 
drátakamenného opevněni, břehového opevnění perforovanou folii, ohsfaňovBťřcb lávek a 
stavidlových babul!, Ihmtgrafickýcb latí, geatseztílll; tyta práce se oceňují individuálně. 3, V 
cenách Jsou započteny I náklady na bourání geotextítíí, výplně otvorů tvárnic, drenáB, tmbeka 
dilatačních prvku apod„ zabudovaných v bouraných konstrukcích. 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) roubeni horniny ta bouranými konstrukcemi. Tyta se oceňuji cenami kataínsu 800- 
1 Zemní práce, b) svislou dopravu sutí; tyto práce se ecroq// cenami souboru cen 997 32-12 Svislá 
doprava suti a vybouraných hmot, c) vodorovnou dopravu sutí na vzdálenost pres 20 m; tyto 
práce se Oceňuji cenami soutcru cen 997 32-1.. Vodorovná doprava «/U a vyhojených hmpts 
tím, že započtených 20 m se z celkově dopravní vzdálenosti neodečítá, d) uloženi sutí a 
vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami kntatogu 800■ 1 
Zemní práce. 5. Objem se stanoví v m-3 bourané Konstrukce.

"Bouraní poškozených dlažeb (ti. * plocha)*0,5*46 
Součet

23,000

Vodorovné přemístěni vybouraných hmot a sutí po suchu na zvolenou skládku dle 
možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení vmiste stavby, 84,588 433,30 36 651,98uložení na skládku, poplatku za skiédkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech 
souvisejících činností

■
m

Strana 4 z 5



p
Kóá Popis MJ IXvšyfstvi

j.cem
icm On? celkem [CZKJ Cenová

SOUStéVg-

Poznámka k položce:
nap?S-OO čUkovíce, Stětí ve vzdálenosti do 25 km, S*WO Lukavec, 20 km

1. V ceně J:oo započteny i núhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, vs výkepiští nebo no 
násyplšlh
2. V ceně Jsou započteny I náklady no vodorovné přemístěni vybouraných hmot a sutí cz na místo 
definitivního uložení na vzdálenost ód težíStě nakládky do místa vykládky (nzená skládka 
odpadů}.
3. V ceně jsou započteny i rtákfady na svislé přemístěni vybouraných hmota sutí, výška svislé 
dopravy je svisli vzdálenost mezi místem nakládám do zařízení pro svislou dopravu a místem, 
kde se toto zamění vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

v a) při vodorovné dopravě po suchu no přepravu za ztížených provozních podmínek,
b) pří nakládaní nebo překládání m dopravu do 15 m vodorovně a současní da4m svisle,
c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a nití no skládce.

5. Y cení Je započten í poplatek zu uloženi vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce 
odpadů dle zákona 18512001 Sb.
á. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se urči vm3 původní konstrukce před zahájením 
bouracích prad.
7. Bude-ll zhotovitelem zvolena Jiné místo uloženi odsouhlasené objednatelem, bude v ceně 
započtena dopravní vzdálenost až na misí© uložení, včetně všech icuvfee/foeh činností, poplatků, 
projednáni apod,
S, Zhotovíte/ předloží objednateli doklad o likvidaci výhopku (vážné lístky, pop?, čestné 
prohlášeni},
9. Poláčků je uvažována, včetně všech souvisejících iinnosti-

vv "Z bourání poškozených dlažeb (rr»3‘obj- hmbtnGst)‘23’Z,65
w "Mánesy v koryta - suť z degradovaných konstrukcí (m3*cbj. hmotnost^a^ĎS
W 'Vysekání spár^jd 3S
W Součet

60,950
21,2®

2,438
84,588

11 K R1Í5G01-1
Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přetažení a demontáže 
převodu vody, úklidu hrázek a Čerpání po celou dobu stavby, včetně všech soubor 1,000 111 487,50 111 427,50
souvisejících činností

Poznámko k položce:
Včetně materiálu potrubí + Jirazfcovónf
Předpokládá se potrubí DH 600, OL^BQ m, obmtůvost potrubí 4

1. V ceně jsou započteny i náklady na zřízeni hrůzek z vhodných zemin nebo pytlů plněných 
piskem- Lze použít kombinaci konstrukce hnázíy.
2. V osně jsou započteny t náklady na materiály zemních nebo pyltcwaných hrázek.
3. V ctně Jsou započteny i náklady na těsnící vrstvy v případě použití plni pytlované hrázky.
4. V ceně Jsou započteny i náklady na likvidaci hrázek a jejich úklid.
5. V ceně jsou započteny í náklady pa t
a) montáž, přeloženi a demontáž potrubí nebo Žlabu a těsněni po dobu provozub) opotřebeni 
hmot, c) podpůrné konstrukce (např. podpěry).
5, Potrubí OUv) bude Ve vlastnictví (nájmu) zhotovitele,

# 6, čerpání je uvažováno ve dne, v nocí, v pracovní dny I ve dnech pracovního klidu.
7. Vcenáátjsou započteny i náklady na odpadni potrubí v délce do Zú m, na lešení pod čerpadlo 
a pod odpadni potrubí, apod.
& V cestách jsou započteny l náklady na zfaerň a odstranění Čerpacích jímek včetně vystrojeni 
jimky a potřebný materiál.
9. Dobo, po kterou nejsou čerpadlo v činností, se neoceňuje. Výjimkou je přerušeni čerpání vody 
na dobu do 15 minut jednotlivě; teto přerušení se od doby fetpdrí neodečítá.
10. Čerpání je uvažováno na dopravní výSuj db 10 m,
ti. Doprava! výškou vody se rozum svislá vzdálenost mezi hiudfnou vody v jímce sníženou 
čerpéém o vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyjlího bodu výtlačného poirutň-
12. V cení /ídu započteny í náhledy ne pňto/rmwt pohotovostní soupravy.
13. V ceně Jsou započteny I náklady ňa veškeré provozní hmoty a média,
14. Položka Je uvažována, včetně všech souvisejících činností (např. přesuny hmot, plnění pytlů, 
daČerpávóm pohonných hmot, manipulace s materiálem apod.).

D 998 Přesun hmot B 729,27

12 K 99B3320Í1 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 5® m

®,5E»| 108,43 8 729,27 CS ÚIR5 201702

PSC poznámka k souboru ccn:
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrufcčnš-materiálovou charakteristiku.



krycí list soupisu

jjjlgp

—
Stavba:

VD Býčtovtce 
Objekt:

SO 4 - Kácení

K50:
Místo: Býčkovice

Zadavatel:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cerst s D:SM

CC-CZ:
Datum: 26.06.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 26035782
DIČ: CZ26035782

IČ:
DIČ:

Základ daná 
224 020,86 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

224 020,86

Výše dani 
47044,38 

0,00

v CZK 271 065,24

s<LStrana 1 z 7



isasr

I

I

4
I
I
l

REKAPfTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Býíkovfce

Objekt:
SO 4 - Kácení

Místo: Býčtovíce

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

PAS Nátura s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 26.06.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

224 020,86

224 020,86
224 020,86

I

»Í

lil
lil
||
||
H

5iStrana 12 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
V0 BýčHovice

Objekt
SO 4 - Kácení

Místo: Býčkovlce Datum:

Zadavatel:
Uchazeč PAS Nátura s.r.o.

Projektant:

FČ Ty
p

íídd Popis MJ Množství
J.cen-a
icm

Cena celkem [C7.K]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 224 020,86

D HSV Práce a dodávky HSV 224 020,86
D 1 Zemní práce 224 020,86

K ÍÍ2Í01S0Í
Kácení stromů s odřezáním kmene a. s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
100 do 300 mm

kus 41,000 193,5$ 7 935,9$ CS ÚR5 2017D2

PSC

Poznámka k souboru cm:
1„ Ceny tze pouzí t i pro odstraněni stromů ze sesuté zeminy, vývrotů a polomu. 2. Vesně jsou 
započteny i náklady ne pňpaáné nutné odkftzsnf kmene a větví oddělen# ne vzdálenost do 50 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek. 3. Průměr kmene se měň vmiste řezu. 4. Ceny nelze 
uBt v případě, kdy Je nutné odstraňováni stromu po Částech; tyto práce Ire oceňovat příslušnými 
cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území, 5. Počet stromů pří káceni souvislého lesního 
poros tu tze určit padle tabulky uvedené v přileze č. 2. 6. Práce jsou prováděné technikou 
volného káceni, 0 volně káceni se Jedná v pňpedě, kdy se kátí sjrom 8 volným kruhovým 
prostorem 0 poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

p
Poznámka k položce: 
stromy č.
1,3,19,19,19,70,70,70,71,72,73,73,73,73,94,95.96,97,97,98,99,99,100,101,101,102,102,102,102 
,102,102,222,223,303,305,306,307,1001,1001,1001,1001

w
w

"Viz D.1."
41 41,000

2 K 112101102 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes
300 do 500 mm

kus 4,000 347,61 1 390,44 CSÚRS 201702

Poznámka fc souboru cen:
1. Ceny tze pouSt i pro odstranění stromů ze sesutě zeminy, vývratú a polomů. 2. V ceněpou 
započteny I náklady m pňpaáné nutní odklizeni kmene o větvi odděleni na vzdálenost daSOm 
nebo s naležením na dopravní prostředek, 3. Průměr kmene se míří Y místě řezu. 4. Ceny nelze 

PSC (rot v případě, kdy Je nutně odstraňováni stromu po částech; tyto práce lze oceňovat pfisluinýml
cenami katalogu S23-1 Piochy a úprava území. S. Počet stromů při káceni souvislého lesního 
porostu lze určit podle tabulky uvedené v pnkrze č 2.6. Práce pou prováděné technikou 
volního káceni. O volné káceni se Jedná vpňpadě, kdy se káá strom s valným kruhovým 
prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

Poznámka k položtei 
stromy č.

f 83, 308,309,304

VY “VízD.1/
yv  a Asm

K 112101103 Kácení stnsaů s odřezáním kmene s s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 5,0001 560,92 2 804,60 CSlfeíS 201702
sod do 7q0 mm |

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny tze pouSt f pro odstraněni stromů ze sesuté zeminy, vývratú a polomů, 2. V ceně Jsou 
započteny i náklady na připadni nutné odklizení kment c větví odděleni na vzdálenost do50m 
nebo s naložením iw dopravní prostředek 3. Průměr kmene se miň v Jftistě řezu. A. Ceny nelze 

PSC užít v případě, kdy je nutné odstraňováni stromu po částech; tyto práce tze oceňovat poslušnými
cenomí ka6alos«323'/ Píechycnipravn území. 5. Počet stromu při kácení souvislého lesního 
porostu lze určit podle tabulky uvedené v poloze č. 2. 6. Práce jsou prováděné technikou 
volného kocení. O volné káceni se Jedná v případě, kdy se kácí strom i volným kruhovým 
prostorem o poloměru minimálně 1,5 násobku výšky káceného stromu ve všech směrech.

Poznámka k položce: 
*a stromy i.

312,313,311,310,307

W "VteD.1."
VY 5 5,000

4 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a $ odvětvením průměru kmefce kus 16,000 193,56 3 484,08
praš 1Q0 do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
I. y cenách Jasu započteny i náklady na odklízení čistí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se 
složením na hromady něho naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady íwí oj odkoměni kmenů, tyta práce se oceňuji Individuálně, b) odvoz ani uloženi na 
skládku, c} odstraněni pořezu. 3, Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
íccfevnrdcýcft o krajinářských úpravách, 4. Průměr pařezu se miřt v míst# řezu kmene m základ# 
dvojího rxs sebe kolmého měřeni o následného zprůměrováni naměřených hodnot nejčastěji ve 
výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měřen/ prováděno nad nimi, 
nejčastějl v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajídho terénu, 5. Stromy o průměru kmene 
na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

Poznámka k položce:
stromy č

P 36,38,41,49,64,67,67,68,69,69,107,107,107,107,107,142,142,
142

W •VizD.I.'
W 18 18.000

Strana 3 z 7



Kód Popis fcu Množství
J.aína
[CZK]

Cena celkem [CIK]
Cenová

soustava

12(51112
Pokácení stromu směrové v cel.-o! s odřezáním lomem? a s odvětvením průměru lomene j
přes 203 do 300 mm j ^U5 19,CQQ 193,56 3 677,64 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady m cdklhcfě části kmen? o vřtvi na vzdálenost do 20 m se 
složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, Z. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) odkamení kmenů, tyto práce se oceňuji tndMdoálněj b) odvození uložen! na 
skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny Jsou určeny potm pro pestebn? zásahy a rekonstrukce v 
sadzvníckých a krajinářských úpravách, 4. Pruni&r pařezu se mšn v místě řezu kmene na xóktadě 
dvojího na sebt kolmého měření a následného zprůměrmóní naměřených hoámt ntjčastiji ve 
výšce 0j15m. V případě přítomností výrazných terénových náběhů je měření prováděna nad nimi, 
nejcastijl v razmsti 0,15-0,45 m nad povrchem atévojldho terénu. 5, 5tromp o průměru kmene- 
na řezné ploše věta než 15ŮQ mm se oceňují individuálně.

Poznámko k pofo&e.-
stromyč.
32,34,34,48,52,53,54,55.62,63,63,64,66,115,119,120,123,123^75

"YizD. 1."
W 19 19,000

F 1(2151113 Pekáčem stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvěšením průmětu kmene 
přes 300 do 400 mm

kus 10,000 347,61

osCr«.
«g

< CS &ÍS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i náklady na odklizeni částí kmene o vřrv? na vzdálenost do 20 m se 
složením m hromady mha naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na; a) adkoměrd kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz oni uložení na 
skládku, c) odstranění pařezu, 3, Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
sodovnlckých a krajinářských úpravách. 4, Průměr pařezu se měn v místě řezu tonem na základě 
dvojího ne sebe kolmého měření o následného zprůměnrvátú naměřených hodnot nejaastžjt ve 
výšce 0,15m, V případe při temností výrazných kořenových náběhů je měření převáděno nad nimi, 
nejčastŠJ! v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5, Stromy o průměru kmene 
ne řezné ploSe věta než 1500 mm se oceňují Individuálně,

Poznámka h položce: 
stromy č.
35,48,56,57,53,137,138,140,148,148

W "Víz EM."
w 10 10,(SK)

7 K 112151114 Pokácení stromu srnerervé v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
pres 400 do 500 mm

kus | 4,00o| 347,61
1 390,44 CS ÚR5 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny f náklady na odklízeni Částí tomne a větví na vzdálenost do 20 m se 
sležením na hromady nebo naložením m dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady no: a) odkaminí kmenů, tyta práce se aceňup individuálně, b) odvoz ani vtažení na 
skládku, c) odstraněni pařezu, 3. Ceny Jsou určeny pouze pro pěstební záxahy a rekonstrukce v 
eodovntckých o krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měř? v miste retu kmene na z^feíodě 
dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůmtrovůni naměřených hodnot nejžastěji vg 
výke 0,l5m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je mSřeré prováděno nad nimi, 
pejčasteji v mzmeri 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene 
na řezné plohr v*tS než 1500 mm se oceňuj? índMduálftě,

ňrandmte k položce.* 
stromy ě, 
59,59,60,65

W
W

“VÍZ 0,1/
4,000

a íí 112151115 Pokácení stromu směrová v celku s odřezáním kmene s $ odvětvením průměru kmene 6,000 560,92 3 365,52 CS ÚR5 201702přes 5C0 do 600 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny! náklady na odklízení Sít? kmene a větví rw vzdálenost do 20 m se 
stažením na hromady nebo naložením m dopravní prostředek. 2. V cendeft nejsou započteny 
náklady na: a) cdkomení kmenů, tyta práce se oceňuji Individuálně, b) odvoz ani uložení pa 
skládku, cj odstranění pařezu, 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
saddvrifckýcb a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v/msti fezu kmene no základě 
dvojího na sebe kolmého měření o následného iprQmiranhí naměřených hodnot nejaastfji ve 
výšce 0,15m. V případě přítomností výrazných terénových náběhů je měření prováděno nad nimi, 
nejčostěji v rozmezí 0,15-0,45 m rad povrchem stávajícího terény. 5. Stromy o průměru kmene 
na řezně plaše větší než <500 mm se oceňují individuálně.

Poznámko k položce: 
stromy č.
49,11t, 124,135,136,157

W 'VfeD.1."
VY _______________ 6__________________________________ _________________________________  6,CO0

9 K 112151116 Pcícácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene kus 3,000 SéO,?^! 1 662,76 CS Ú8S20Í7 02přes 600 do 700 mm J____________________

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny J náklady na odklizení čisti kmene a větví na vzdálenost do 20 m se 
složením na hromady nebe naípzertífrr na doptavm prostředek. 2. Vcenách nejsou započteny 
náklady na: a) odterněnf kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na 
skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zátahy a rekonstrukce v 
sadovnických a krajimSřských úpravách. 4. Průměr pařezu se meft v místě řezu kmene na základe 
dvojího na sebe teímefto měření a následného zprůměrovůni naměřených hodnot pejčastěji ve 
výšce O, í?m. V pnpadě přítomnosti výrazných kořenových náběhů Je měřeni prováděno nad nimi, 
nejčcutějl v rozmezí D,154>j45m nad povrchem stávajidho terénu. 5. Stromy o průměru kmene 
no řezné ploše vita nei 1500 mm se oceňuji Individuálně.

Poznámka k položce: 
p stromy č.

143,148,156

W *YiZai"

Strana 4 z 7



1

í

w
w

p£ Ty
p

Kód Popis MJ ■Množství J.cc-na
£CZKj

Cene cetkám fCZK]
Cenová

soustava
w 3 3,000

10 K 112151119 Pokácení stromu směrové v celku s cdtežánírn lemone « s odvětvením průměru kmene
přes 900 ck> 1000 mm !'.us 1,000 974,95 97-4,95 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. V Ceňách jsau započteny i náklady na odklizeni částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se 
složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek* 2. V cenách nejsou započteny 
náklady ne: q) odkaměni kmenů, tyto práce se oceňují Individuálně, b) odvoz ani uložen! na 
skládku, c) odstraněn! pařezu, 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
sadavnických a krajinářských úpravách, 4. Průměr pořezu se měří vmlsti řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měřen! a následného zprůměravání naměřených hodnot r&jSostějf ve 
výšce 0,lSm. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měřeni prováděno nad nimi, 
nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu, 5. Stromy o průměru kmene 
m řezní ploše vět$ než 15QQ mm se oceňují individuálně.

Poznámka k položce: 
stromy l.

“Viz D,1."

11 K 112151121 Poliácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
pres 1100 da120Q mm kus 2,000 1 417,27 2 834,54 CS IÍRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny l náklady na odklizeni částí kmene a větvi na vzdálenost do 20 mse 
složením no hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) odkaměni kmenů, tyto práce se oceňuji individuálně, b) odvez ani uložení na 
skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny Jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
sadovnkkýcb Q krajinářských úpravách, 4. Průměr pařezu se měn vmiste řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měřeni tr následného zprůimrovůrn naměřených hoévzt nejčastěji ve 
výšce 0,15m, V případ* přítomností výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, 
nsjSastěji v rozumí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu, 5, Stromy o průměru kmene 
na řezné plose větší než 1500 mm se oceňuft Individuálně.

\í
h

n

i
13 i K I11215112R

Poznámka k položce: 
stromy č.
31,105

•VteD.1."

12 K 112151122 Poliácenf stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 
přes 1200 do 1300 rrtm kus 1,000 1 822,21 1 622,21 CS IMS 201702

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsau započteny i náklady na odklizeni částí kmene a větví na vzdálenost doíQmse 
stažením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na: o) odkaměni kmenů, lyřo práce se oceňuji individuálně, b) odvoz oni uložení na 
skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pauzo pro pěstební zásahy o rekonstrukce v 
sadovnidýbh a krajinářských úpravách, 4. Průměr pařezu se měří v mstě řezu katem na základě 
dvojího m sebe kolmého měřenf a následného zprůměravárá naměřených hodnot nejčostifjl re 
vý!ceO,15m. V případě pritamnasti výrazných kořenových náběhů Je měřeni prováděna nad nimi, 
nejčhstějl v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy a průměru kmene 
na řezné ploše vttii než 1500 mm se oceňují individuálně.

Poznámka k 
stromy č. 
132

1,C-C0
j Směrové kácerd stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1505 mm 2 227,1*5

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na odklizení částí kmene o větví no vzdálenost do 20 mse 
stažením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady no; a) odkaměni kmenů, tyta práce se oceňují Individuálně, b) odvození uložení na 
Skládku, c) odstraněni pařezu. 3. Ceny Jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 
sadavnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měn v místě řezu kmene na základě 
dvojího na sebe kolmého měření a následného xprůmeruváni naměřených hodnot nejčastěji ve 
výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měřeni provoděno nad nimi, 
nejčastějl v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kment 
na řezné ploh větS než 1500 mm se oceňuji individuálně,

Poznámka k položce: 
strom Č,
112

’V\í D.1."

14 K 1122011O1 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s prosekáním 
kořenů průměru přes 100 do 300 mm kus 9,1X10 37,17 334,53 C5 ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cení
1, Ceny fa použit i pro odstraněni pařezů zs sesuté zeminy, vývratů a polomů. 2. Vcenejsou 
započteny i náklady na případné nutné odklizeni pařezů im hromady na vzdálenost doSOm nebo 
naložení na dopravní prostředek. 3, Majf-ll se odstraňovat porazy z pokáceného souvislého 
lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím h tabulce v příloze Č, 1.4. Zásyp jam 
po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 17430-12 této částí katalogu. 5. Průměr pařezu S9 
měn v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného sprumŽroviJnf 
naměřených hodnot.

Pamámka k položce: 
stromy t.
35,53,71,223,38,67,98,100,222 

"VizD.1."

174201201 Jtžsyp jam po pařezech výfcopkem z horniny získané při dobýváni pařezů s hrubým
{urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm kus 2,000 29,74 59,4B CS (JKS 2017 02

LQ.Strana 5 z 7



r, tv

^ p
í\éd Popis MJ Množství J.cefvíi

[CZK?
Cen? celkem

Cs-novš
soustava

pse

Poznámka k souboru eso:
I. Zásyp Jam pa pařezech průměru přes 100 do 3CO mm se neoceňuje v případě, že se současně 
provádí sejmutí oro/cs. 2. NestaS-lf pro zasypáni Jámy po pařezu vykopek ziskový při dobýváni 
pařezu aje-tí projektem předepsáno, oceňuje se ss doplnění Jámy do úrovně okolního terénu 
čemu 174 10- í fOf Zásyp sypenirou Jam, šachet, rýh t>sbo kolem objektů. 3, Průměr párem se 
měn v místě fezu.

č

w
w

Poznámka J; položce: 
stromy č. 36,38 
“Viz 0.1."
2 2,C00

16 | K 112201102 Odstranění pařezu s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přeřezáním 
kořenů průměru přes 300 do 500 mm ÍUI£ 20,000 J 40,40 KJB.Oojcs ÚRS 2017 02

p se

Poznámka k souboru cen:
í. Ceny lze použit i pro odstraněn} pařezů ze sesuté zem/ny, vyvrátí a pefamá. 2. Vesni jsou 
započteny i náklady na připadni nutné odklizem pařezů na hromady m vzdálenost do5Qm nebo 
naložení na doprovní pmsířsdeJc- 3, MqjMiíecdítreňovBtpafezyzpoícáewwhoscovístěřJO 
lesníka porostu, ke počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. j, 4. Zásyp Jam 
po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této časti katalogu. S. Průměr pořezu se 
měří v místí řezu kmene na základě dvojího na sobe kolmého mšferé a násteáxétvz zprůmirovóní 
naměřených hodnat.

Poznámka k položce: 
sromy Č.
52,53,54,55,56,62,66,72,S5,9ó,99, 101,57,56,60,64,6%73,33,97

w
w

■VfeD.1.“
20 20,003

17 j K Í122DÍ103 Odstranění pařezů s Jejích vykopáním, vystláním nebo odstřelením, s přespáním 
iGorenů průměru přes 500 do 700 mm kus 6,000 297,35 1 784,10 CS ÚRS 2017 02

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit (pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrotů a polomů. 2. V ceně jsou 
započteny 1 náklady na případně nutně odklizeni pořezů na hromady no vzdálenost do SOm nebo 
natážerň na dopravrů prostředek. 3. Maji-Uss odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého 
íesrdho porostu, be počet pahzů stanovit s přihlédnutím k tabulce vpřUaxeč. 1. 4. Zásyp jam 
po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 17420-12 této části katalogu, 5, Průměr pařezu se 
míH v místě fezy kmene na základě dvojího na sete kolmého měřeni a následného zpríímžrovénl 
naměřených hodnot.

p

Poznámka k položce: 
stromy Z
62,65,70,124,111,123

W
W

“VtóD.1.'
6 6,000

i
18 j K 1742012Q3 Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 

urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 7Ď0 mm turs 3,000 66,90 200,70 CS ÚRS201702

pse

Poznámka k souboru csn:
1. Zásyp Jam po pařezech průměru přes íKJ do 300 mm se neoceňuj* v případě, že se současně 
provádí sejmuti center. 2, Neslačl-l; pro zasýpám Jámy po pařezu výkt^zek získaný pfí dobýváni 
pořezu a je-ři projektem předepsáno, oceňuje se se doplněni Jámy do úrovně okolního tepánu 
cenou 174 10-1101 Zásyp syponinou jam, šachet, rýh nebo kotem objektů. 3. Průměr pařetu se 
měfí vmiste řezu.

p
Poznámka k položce: 
stromy č. 114,111,123

W
w

'Viz 0.1/
3 3,000

'i9 ^ K 112201105 Odstranění pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru pfes 900 mm kus 4,000 592,06 3 568,24 C$ ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny tze použit i pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, výwatů a petomů. 2, V ceně jsou 
započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady m vzdálenost do 50 m nsbo 
naloženi na dopravní prostředek. ?, Maji-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého 
tesníhů porostu, lze počet pařezů Stan&rlt s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4, Zásyp jam 
po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 17420-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se 
měn v místí řezu kmene na základě dvojího na tebe kolmého měření a následného zprůměmvání 
naměřených hodnot.

p

Poznámka k položce: 
stromy č.
107
61
102
59

VY
vv

"VfeD.1/
4 4,000

>j K
1742QT20R Zásyp jam po pařezech vykopkem z horniny získané pfí dobývání pařezů s hrubým 

urovnáním povrchu zasypav.cy průměru pařezu pres 9G0 mm .kus 1,000 98,13 98,13

P

W
YV

Pozrámlas k položce: 
strom č. W7
■VÍZ 0.1/
1 1,000

111201102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 
sklonu terénu t: 5, pří celkové plose přes 1 000 do 1D0C0 m2 m2 2 077,0(30 16,43 34 125,11 CS ÚRS 2017 02

:

Strana 6z7



Množství J.eens Cena celkem [C2K]
Cenová

SQi/StBYg
m Popis

Poznámka k souboru čert;
1, Černi -1104 lze použit jestliže se odstraněni strGmů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena-1101 
je určena! pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm 2 ploch, Jejichž 
celková výměra je větší než i 000 ml při sklonu terénu strmějSm asi 1: 5; b) LTM při jakékoliv 
celkové ploše Jednotlivě přes 30 ml. 3. V cení jsou započteny l náklady na případné nutné 

PSC odklizen! křovin cstrorrů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní
prostředek. 4. Průměr fcroénů Jtwmů (krovínj se maň 0,15 m nad priíehJým terénem. 5. Množství 
jednotek ss urči somostatns zo každý objekt v m2 plochy řevné součtu půdorysných ploch 
omezených obalovými křivkami korvn jednotlivých stromů a křovin, pepř, skupin stromů a křovin, 
jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet plodí vetn nez půdorysná 
plocha staveniště, počítá s& pouze s plachou staveniště.

VY
W
W
VY
W

■732 0.2.1.3 0.2.2/
"K1 - pravý břeh nšdrže“17Q5
“K2 - pruh na levém břehu nšdrze’275
'K4 - pod hrázf‘97
Součet

1 705,D00 
275,000

97,000
2 077,000

—n
22 | K 111103312 Kosení s ponecháním na místě po vegetačním období divokého porostu středně 

hustého ha 0,342 22 854,41 7 816,21 C$ 0R5 2017 02

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
J. Cwr/nztie použit pro odJtrwíéw plmivého rostlinstva; tyto zemni práce sú oceňují cenami 
souboru cm 111 10-34 Odstraněni rákosu, 2. V cenách nejsou započteny náklady na daiS 
manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
sa oceňuji cenami souboru cen 18580-31 Shrabání pokoseného porostu a organických napíavenln 
a spálení pa zaschnutí. 3, Množství jednotek se ura v hektarech plothy (vodní hladiny) na niž 
(pod ráž) má být převedena kosení.

"Viz situace D.2.1 a TT
"Celtem plocha k vyčištění mimo kácení křovin (K1 >*0,3415 0,342

23 K 185803101
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavsmn a selení po zaschnutí 
pokoseného porostu s láoženún na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 
divokého porostu

ha 0,342 12 422,40 4 24S,4é CSŮR5 2017 02

PSC

W
W
W

Poznámka k souboru cen;
1. Množství jednotek se urči v hektarech plochy, z niž byi porost shrabán.
"Viz situace D.2.1 a 0*2.2/
“Viz situace D.2.1 a7Z“
“Celkem plocha k vyčištění mimo kácení křovin (Kl)"0,3415 0,342

24 K R152301-1
Kompletní likvidace veškeré nezneuřitkova tělně dřevní hmoty v souladu s platnou 
legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a pře<5cčeni soubor 1,000 133 911,52 133 911,52
dokladu o likvidaci

Poznámka k položce;
příklad - skládka 5-00 Čižkovice, Stětí ve vzdálenosti do 25 km, S-NO Lukavec, 20 km 
- likvidace pařezů, nehrnutí o nezneužltkovatelně dřevní hmoty

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkoplštt nebo na 
nesypStí.
2. V ceně Jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni odpadu z místo stavby na uvažované 
místo likvidace.
3. V ceně jsou započteny i náklady na svis lé a vodorovné přemístění odpadu z místa 
kácení/mýceni/vyzvednutí no obvyklý dopravní prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složen! dřevní hmoty z dopravního prostředku do 
hráni/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce,
6. Bude-ll zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v čerti započtena 
dopravní vzdálenost až na místo likvidace, vratné všech souvisejících činností, poplatků, 
projednám apod.
7. Z/iotovítoí předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty.
8. Položka je uvažována, včetně všech sgtmsejírích čirmosti.

W

W

W
W
W
VY
W

‘Viz D.2.1. a D.2.2/
likvidace 9 ks pařezů průměru do 30 cm, 20 ks pařezu do 50 cm, 6 ks pařezů do 70 
cm, 4 ks pařezů přes 90 cm, odstraňovaných v rámci SO"
‘Likvidace celkem 14 stromů {obec Býckovice}”
‘likvidace kácených křovin {2077 m2)"
‘Likvidace větví 101 stromů po předání dřevní hmoty ve. hroubí vlastníkům"
‘Likvidace divokého porostu z plochy 3415 m2"
1 1,000

Strana 7 z 7



e^t

krycí list soupisu

stavba:
VD Býčkovlce 

Objekt:

SO 5 - Přístup na staveniště

KSO: CC-CZ:
Místo: Býčkovlce Datum: 26.06.2018

Zadavatel; lC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26035782

PAS Nátura s.r.o. DIČ; CZ26035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 260 <'§5,Cg

Základ daně Sazba Osně Výše daně
DPH základní 1 260 485,05 Z1,00& 264701,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cts« f i?' - v CZK 1 323 136,91

?:•

i
*

!

I
t Strana 1 z 4 5-í



b:

11

íi

r
*

f
ll
!l
i

i!
K

ít

I
Jm

II 

6

l'í

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
VD Býčkovlce

Objekt:
SO 5 - Přístup na staveniště

Místo: Býčkovice

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

PAS Nátura s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky B5V
1 - Semni práce
5 - (íonu.rfifcace pozemní
5*3 - Přesun hmot

iiW'

Datum: 26.06.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 260 485,05

1 260 485,05
124 i3.0,68 

1135 468,90 
205,47

Strana 2 z4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Býčkovlce

Objekt:
SO 5 ■ Přístup na staveniště

Místo: Bíčkovlce Datum: Z6.06.201S

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

PČ ‘py Kód Popis Mi Množství j^1 Cena calísem fCZKj Cenová
SQUStoVes

Náklady soupisu celkem ^ ^60 485 05

d HSV Práce a dodávky HSV 1 260 485,05
D 1 Zemní práce 124 810,68

1 K 1&481B241 Ochrana Kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru Kmene do 300 mm

kus 5,000 1 551,90 7 759,50 CS ÚRS 2017 02

W 'YteD,1.‘
VV 5 5,000

2 K 1&4S1B242
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění přes 2 do 3 rn průměru kmene pres 300 do 500 mm

kus 17,000 1 062,29 31 653,76 CS ÚRS 2017 02

W >1x0.1.*
W 17 17,000

3 K 184S1B243
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 5,000 2 483,04 12 415,20 CS ÚRS 2017 02

W -VfeD.1."
W 5 5,000

4 K 1S4318244
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene pres 700 do 900 mm

kus 6,030 3 414,18 20485,08 CSÚR5 201702

W "Viz D.1 Z
W 6 6,1X30

5 K 1S431S245 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění pres 2 do 3 m průměru kmene pres 900 do 11 CO mm

kus 2,000 4 034,94 8 059,88 CS ÚRS 2017 02

W "VizEM.*
W 2 2,C00

6 K 184318249 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výsky bednění pres 2 do 3 m průměru kmene přes 1100 mm

kus 2,000 4 655,70 9 311,40 CS ÚR5 2017 02

W “Viz D.1
W 2 2,05X3

7 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním m2 2166,000 16,21 35110,86 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny jsou určeny pro wnww/if všech novi 2řízctvanýdi plodí (v zářezech lna násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do t'5 pod zpevněli ploch jakéhokoliv druhu, pod humusaváni, (ne 
víak pus plochy zásypu rýt) pro podzemí vedení), drnováni opad. a dále, přwfcpiĚNi projekt 
urovnání pláně z jiného důvodu* 2. Cetvy rtetze pouSt pro urovnáni tavte (berem) Šířky do 3 m 
přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních o řeiezní&íeh příkopů pno jakoukoliv jrřřJci/ dna; 
toto urovnání se oceňuje cenoroí souboru cen 112 4M Svahování. 3, Urovnání ploch ve sklonu 
přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0*11 Svahování trvoíýdi íwabů do pro/ejeřovoných 
profilů. 4. Náklady m urovnám dm a sten pn čistění příkopů pozemních komunikaci Jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Čištění pň/fcopů komunikací vjucfiu nebo ve vodě části
402 Zemni práce pro objekty oborů 821 cí 82B. 5. Míru zhutněli určuje projekt. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro Jakoukoliv míru zhutněni,

W 'Viz podrobná situace D.2.*
W ‘Stávající cesta silníce - hráz VD Býčkovice‘1416 1416,000
W “Manipulační plochy Býčkovlce - sjezdi do nádrže‘695 695,000
w "Manipulační plochy - pod hrázf55 55,030
w Součet 2166,000

D 5 Komunikace pozemní 1 135 468,90

s K 564B51111 Podklad ze štěrkodrti 5D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 1 416,000 j 117,94 167 003,04 CS ÚRS 2017 02

VV "Viz podrobná situace D.2."
VV "Stávajícícesta silnice - hráz VD BýčRovíče"1416 1416,000
VV Součet 1416,000

9 K 564752111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku Vš s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění ti. 150 mm

m2 1 101,000 153,27 168 750,27 CS ÚRS 2017 02

W ‘Viz podrobné situace D.2.“
W "Stávající cesta silníce-hráz VD Býckovice’1101 1101,000
W Součet 1 101,000

10 K 919726122 Geotextílie netkaná pro ochranu, separací nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2

m2 774,000 24,12 18 668,88 CS ÚRS 201702

^ Poznámka k sóubóru cen:
1. V cenách pou sopočtórty í náklady no položení a dodáni $eotexťllte včetně přesahů* 

W 'Víz podrobná situace D.2,“
W "Manipulační plechy - sjezd do nádrže'695
w "Manipulační plochy - pod hrizf’55
VV "Přejezd Kabelu CET7N“8"3
W Součet

695,000
55,000
24,000

774,000

Strana 3 z 4 €i



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[C z\q

Cena celtem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 564861111 |Podklad zo štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 200 mm
m2 774,000 150,26 116 301,24 CS ÚR5 2017 02

W "Viz podrobná situace D.2."
W "Manipulační plochy - sjezd do rtádrže"695 695,000
W "Manipulační plochy - pod hrázf55 55,000
VV "Přejezd kabelu CETJN"3*3 24,000
W_______________ Součet____________________________________ ___ _____________________________ 774, ODO

12
!

K j5&4211111 Pedklsci nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tL 50 mm m2 679,008 51,63 35 090,72 CS 0RS 201702

Poznámka k položcv:
r Lože pro panely
W “Viz podrobná situace D,2."
W "Manipulační plechy • sjezd do nádrže'£00 600,000
w "Manipulační plechy - pod hrázi"55 55,000
w “Přejezd kabelu CETIK"8*3 24,ODO
w Součet 679,000

13 K 4&065014R Zřízení a provoz provizorních manipulačních ploch a sjezdů ze silničních panelů po 
dobu stavby včetně udržování sjízdností po celou dobu stavby m2 679,000 301,87 204 969,73

Poznámka k souboru cen:

PSC

1, V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypanlny a její přemístěni k 
místu zabudování. 2. V ceně-0141 nejsou započteny náklady na dodán! silničních panelů. Tato 
dodávka se oceňuje ve specifikací. 3. V cenách -0151 až-0153 nejsou započteny náklady r?a 
dodávku kostek. Tato dodávko se oceňuje ve specifikaci. 4. Vesnách-0161 ox-0162 nejsou 
započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 
ax ~Q932 nejsou započteny náklady na dodávku knměttiVá, kóStek á dlaždic Tato dodávka se 
oceňuje vr specifikaci

w "Viz podrobná situace D.27
w "Manipulační plochy - Býčkovlce sjezd do nádrze"600 600,000
w "Manipulační plochy - pod hrázf 55 55,000
w Tře jezd kabelu CCTIN’8'3 24,000
w Součet 679,000

U M 593811&5R
pane! silniční iZD B6Í10 300x100x21,5 cm, pronájem a opotřebení, panely v majetku 
zhotovitele

kus 243,000 251,03 61000,29

i- Poznámka k položce: 
předpokládaná obraievost 3

w "Viz podrobná situace D.2."
w "Manipulační plochy Býčkovice sjezd/SmZ^OG/S 200,000
w "Manipulační plochy - pod hrází/3m2’55/3 18,333
w "Přejezd kabelu CETiN"843 24,000
w Mezi součet 242,333
w "zaokrauhlenfO,66666 0,667
w Mezisoučet 0,667
w Součet 243,000

Rozebrání a odstranění veškerých provizorních manipulačních ploch a souvisejících
'.5 K 11315111R objektů po dokončení stavby, vč.odvozu a zajištění likvidace oe^adu dle platné 

legislativy
soub 1,000 363 684,73 363 684,73

Poznámka k souboru cen:
PSC f. Cena Je určeno pro rozebíráni silničních panelů Jakýchkoliv rozměrů kladených do b£e x

kameniva včetně odstraněni táže.

P&mátrka k položce:
Rozebrání a odstranění veškerých pruvkammch nxmípulaaiich ploch a souvíseptích objektů po 
dokončení stavby, vč-odvozu o zajištěni likvidace odpadu dis platně Isstslativy - Rozebráni a 
odstraněn} provizarrúeh OKmípu/aÓ7Íd? plach a sjezdů, zpevněných silničními panely, pa 
dokončeni stavby, vlLodvazu

Odstranění podkladu pl přes 200 ra2 z kameniva drceného tl 200 mm - Odstraněni podkladů nebo 
krytů s přemístěním hmat na skládku na vzdálenost do20m nebo s natažením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, otU vrstvy přes lOQcb 
200 mm. Včetně odvozu a zajištěni likvidace odpadu dle platné le$!slattvy

V
Rozebráni a odstraněni provizorních uwmpuía&jích píecft po dokončeni stavby, vč-odvozu a 
zajištěni likvidace odpadu dle platné legislativy ♦ Odstraněn! jecsynteM* s utažením na 
vzdálenost do2Qm nebo naložením na dopravní prostředek geomňže geottsxtílie včetně odvozu a 
zujištěni likvidace odpadu dle platné legislativy

Předpoklad - veškerý materiál na provizorní manipulační plochy v majetku zhotovitele. Položka 
zahrnuje mj. rozebráni ploch z panelů 679 m2, odstraněn! podkladu z drceného kameniva do tl. 
2CO mm o výměře 774 ml, Odstraněni $eotext!Uí z plochy774 ml, odvoz materiálu v majetku 
zhotovitele, odvar a likvidace odpadu dle platné íegis/at?vy

YV "Viz podrobná situace D.2/1 1,000

D 99B Přesun hmot 205,47

K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m t 1,395 103,43 205,47 CS ÚRS2017 02

Poznámka k souboru cen:
L Ceny Jsou určeny pro Jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 4 z 4



Bgyjí'
lim’m

/ krycí list soupisu

Stavba:
VD ©ýčfcovtce

Objekt:

SO 6 - Mezideponíe, finální uložení sedimentu

K50:
Místo: Býčkovice

CC-CZ:
Datum: 26.06.2018

ZadavateL: IČ:
DÍČ:

jjjjjjj; Uchazeč: IČ: 26035782
e ■*.

!'V-.Bit
PAS Nátura s.r.o.

projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

CZZ60357B2

Poznámka:

trs Cena bez DPH 8 476 726,92

Rt Základ dané Sazba daně Yýšs [feně
111 DPH základní 8 476 726,92 21,00$ 1 780 112,65

■i snížená 0,00 15,0036 0,00

V#■; ťtf Cena s S3?H v cm 10 254 839,57

m

■

C3Strana 12 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
VO Sýčkovice

Objekt:
SO 6 - Mezideponie, finální uložení sedimentu

Místo: Býčkovice Datum: 26.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 476 726,92

HSV - Práce a dodávky HSV 8 476 726,92

G> |Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD BýčtovIce

Objekt:
SO 6 - Mazideponie, finální uložení sedimentu

Místo: Býckovice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč PAS Nátura s.r.o.

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 8 476 726,92

D HSV Práce a dodávky HSV 8 476 726,92

K &0Ó
Veškeré práce, dodávky a služby, související s odvozem 2 nádrže, uložením (dočasným 
a trvalým) a finálním rozprostřením sedimentu z nádrže dle platné legislativy, vč. 
splnění podmínek vlastníků a uživatelů dotčených pozemku.

komplet 1,000 8 476 726,92 8 476 726,92

W 1 1,000

Strana 3 2 3



krycí list soupisu

Stavba:
VD Býčkovice 

Objekt

SO 7 ■ Náhradní výsadba

KSO: CC-G:
Místo: Býčkcwice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: ifc
Dlí:

Uchazeč: It 26035782
PAS Nátura s,r.o. DIČ: CZ26035782

Projektant: i£:
DIČ:

Poznámka:

Cena baz DPH 86 883,53

Základ daně Sazba daró Výše daně
DPH základní 56 885,53 21,00% 11 945,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

& V i % v CZK íížI §31,^9

! í

■
;; !

I

t

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
VD Býčkovtce

Objekt:
SO 7 - Náhradní výsadba

Místo: Býžkovfce Datum: 26.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

Projektant

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 885,53

MSV - Práce a dodávky HSV 56 885,53

1 - Zemní oráče 56 330,83

996 - Přesun hmot 554,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Býčkovlce

Objekt:
SO 7 - Náhradní výsadba

Místo: Býčkovlce

Zadavatel:
Uchazeč; PAS Nátura s.r.o.

p£ ' * Kód 
P

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 26.06.2018

Projektant:

MJ Množství J.cena
[CZK3

Ceos celkem [cm
Cenová

soustava

56 885,53

p *1 D HSV Práce a dodávky HSV 56 885,53

H D 1 Zemní práce 56 330,83
* M 0265031301? Javor klen /Acer pssudopiatanusf S0 -120 an kus 2,000 622,50 17B5,00 |

P Poznámka k polttžcs: 
kontejnerový poioadroítky

■
w 2 2,000

2 ■M 026603528 Modřín opadavý /Lorix dedduaf 80-120 cm kus i,m 262,50 1 575,00 \

ř* Poznámka k poiožze: 
kontejnerová polacdrastky

YV 6 6,000
11111 3 AI 026504978 Jírovec maďal (Aescutus hippocastamm) S0-12Ů cm kus ZfiDD 1 783,80 3 570,W\

lit * Poznámka k položce; 
kontejnerové pol&odrostlo/

W 2 2,000
4 « Q265Q358R Dub letni (Qusrats robur) 80 -120 cm km 1/300 1365,00 1365,00 |

P Poznámka k položce; 
kontejnerové palosdrostky

W 1 1,000
5 M 026503288 Olše lepkavá fAlnus slutinosa/ S0 - 120 cm kas 6,000 ■Í20,00 2 520,00 |

P PoznáíTíícú Ic položce; 
kontejnerové patoadrosthy

w 6 6,000
7 Ai maasžXR Jasan ztepilý /Fraxinus excelshrl 8U - 120 cm kus s,mo 1207,50 9 660,00 \

P Poznámlu; k položce; 
kontejnerové pohedrostky

! w 8 8,000
M * AI 0265034X8 Jman dvouialočný (Gink§a bitaba) 80 - 120 an kus 1,000 í «S 0,00 1 090,00 j

IjBfllt P Poznámko k položce; 
kontejnerové psícstírasííty■ w 1 1,000

6 Ai 0265ŮMBH Buk lesní (Fcgus syivatica) 8G -120 an kus 1,000 1 995,00 í 995,00 ]

P Poznámko h položce: 
kontejnerové polcodrosthy

W 1 1,000
ia ** 0U5O3JR Topol osika (Poputus tremulo) S0 -120 cm >» 1,000 262,50 262,50 |

p

w

Poznámka k položce: 
kontejnerové poloodrostky
1 1,000

19 M 0US03J2R Vťbs obecná (jíva) (Saiix capreú) 80 - 120 cm kus 9,000 367,50 3 307,50 |

P

w

Poznámka k položce ? 
kontejnerové pato-odsosilcy

9 9,0001 20 lí Í83101113 Hl&ubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus 37,000 65,73 2 432,01 C5ÚRS 201702

p

■
i

PSC

Poznámka k souboru cen:
í. V cenách jsou započteny i náklady na případné naloženi přebytečných výkopků na dopravní 
prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a stoieai výkopků. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na vlažení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklenu svahu přes J: 1 jsou uvažovány 
podmínky pra svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpfipůdřpouřftí lezeckých 
technik se tyto náklady oceňují ireffvíduáíne.

YY "Celkem 37 ks'37 37,000

12 K 164102.111 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubená jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 100 do 200 mm kus 37,000 132,08 4 886,96 CSŮRSM17 02

I PSC

Poznámka k souboru cen;
í. Ceny lze pouSt i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady no 
vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes f;1 jsou 
uvažovány podmínky pro svnhy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

fa w "Celkem 3? ks’37 37,000I 21 lí 184SQ7911
Dodáni a osazeni kůlu k sazenid délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním 
sazercce ke kůlu motouzem, sazenicel až 3 letě kus 37,000 496,66 18 376,42 cs 0RS 2017 02

ÍMr
PSC

Poznámka k souboru cen;
1. V ceně jsou započteny S náklady na zaražení kůlu vedle sazenlce nebo na osazeni kůlu do jamky 
pří výsadbě sszenic.1 w "Celkem 37 ks’37 37,000

”\ 16 | lí
1B4813121 Ochrana dřevin před okosem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, 

pletivem, výšky do 2 m kus 37,000 73,12 2 705,47 CS ÚRS 201702

I Strana 3 z 4 OS i



Popis Mí fjiVi-Olíáb/i [Cltq Cena cťřllisňi [CEK]

Poznámka k souboru ten:
1. V cenS -3121 Jsou započteny i náklady no spojení konců drátů po celé výšce ptettoj e donesení 
připravených ďilů pletím k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m, 2. V cenách prací -3131 ai 
-3134 se provádí: a) sazenice listnaté • nátěr celého vrcholového výhonu s termindlnSm pupenem,

PSC b) sazenice Jehličnaté - natírá s0 termtnálni pupen 5 s postraními větvemi korního přeslenu. 3. V
ceně ’3l21 je wmrreénů ochrano provedená pouze v kostry porostu, tj. 4Q0 jedinců na hektar 
(sponSxSm), 4, Kostra porostu Je óhvý počet stromů na f hektar plachy lesa. 5. V cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy bHní schůdné} bez pauStí lezeckýzb 
technik. V případě poulit! Lezec&ýeh technik se tyto náklady occřkijl Individuálně.

W "Celkem 37 ks’37 37,000

D 998 Přesun hmot 554,70

17 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnácké e fotrajlnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost tío 
5000 m

t 0,6% m,w 554,7oJc5ÚRS 201702

Stran* 4 2 A



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VD Býčkovice 

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Býčkovice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ;

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Nátura s.r.o. DIČ: CZ26035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299115,29

Základ daně Sazba dani Výšsdani
DPH xíWkM 299515,29 21,00% 62898,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Csna s DPH v CZK 362 413,50

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

I

P
I

«

I

I

i
6

>

B

Stavba:
VD Býčkavice

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Býčkavice

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

NOQ - Vedlejší a ostatní náklady 

N01 ■ Vedlejší a ostatní náklady

Datum: Z6.06.Z01S

ft-ojektant:

Cena celkem [CZK]

299 515,29

299 515,29
209 515,29

^1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Býčkovíce

Objetó:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Býřtovtce Datum: 26.G&.201B

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Nátura s.r.o.

PČ ly Kód
P

Popis MJ Množství J.cene
ícztq Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 299 515,29

d NQO Vedlejší a ostatní náklady 299 515,29
p HP1__________ Vedlejší a ostatní náklatfy________________ _________________ __________ _________________________  299 515,29

1 K WH

Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a 
staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou 
předány objednateli před zahájením stavebních prací V elektronické podobí (íx
CD/DVD).

soubor 1,000 2100,00 2100,00

2 K R02
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením 
sítí.

soubor 1,000 2 625,00 2 625,00

3 K m Zajištěni umístění štítku o povoleni stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. soubor 1,000 1 05D,00 1 050,00

4 K m
Vytyčení stavby,hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení 
shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou 
osobou v oboru zeměměřictví.

soubor 1,000 26250,00 26 250,00

5 K m Aktualizace, přizpůsobení a doplnění piánu bezpečnosti a odíraný zeba ví pří prád. kus 1.000 1 575,00 1 575,00

6 K má Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným 
povodňovým orgánem obce. kus 1,000 2 100,00 2100,00

7 K M7 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění havarijního plánu pro danou stavbu kus 1,000 2100,00 2100,00

B K ROS Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (napr. hlásný 
profil, havarijní souprava apod.).

soubor 1,000 5 250,00 5 250,00

9 K R09
Zpracování a předání doplněné dokumentace pro provádění stavby o realizační 
detaily stavby a technologické postupy zhotovitele. kus 1,000 21000,00 21 000,00

Poznámka k položce:
Předány budou min, realizační dsialiya tedtnoloslcké postupy pw, • vrtám a wsznvdrrf 
chemických kotev, - osazaro a betonái výpustného potrubí vř. uzávěru, - provedeni dfožby

K R10
Projednání a zajištění zajištěni stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná 
vyháška) a dopravního značeni, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné soubor 1,000 S 400,00 8 400,00
provádění stavby.
Poznámko k položce:
Včetně realizace a odstraněn! vylastniho značeni, Předpoklad 10 značek* Odsouhlaseno Dl

11 K m
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně 
oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdu, skládek, daponií, míchacích center 
apori.

soubor 1,000 84 000,00 84 000,00

12 K. R16

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestu nutných pro rádné provádění a 
dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků 
objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projslctovou 
dokumentací

soubor 1,000 26 250,00 26 250,00

P
Poznámka fe potozea:
♦ provedení provozních zkoušek uzávěru spodní výpusti dis TZ

w 1 1,000

13 K R17 Uvedení dotčených pozemků a komunikaci do původního (popř. zasmluvněnéha) 
stavu. soubor 1,000 65 365,29 65 365,29

14 íí Rt 8
informování vtestmlů stavbou dotčených pozemků a komunikaci o vstupu na 
posemSty, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených 
do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.

soubor 1,000 2100,00 2 100,00

15 K R19
Zpracování & předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 pare + 1 v 
elektronické formě) objednateli a zaměření sloitečného provedení stavby - 
geodetická Část dokumentace {3 paré +1 v elektronické formě) v rozsahu 
odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby-

soubor 1,000 42 000,00 42 000,00

P
Poznámka k položce:
' zaměření bude provedeno mwčmóin? se střední souřadnicovou chybou Uxy=0,14 m, Uh^O, 12 m 
dle C9t 012410

16 K R21

provádění všech činností souvisejících s ochranou a ošetřováním skrývaných
^ půdy a vedení pracovního deníku s uvedením všech skutečností

rozhodných pro posouzení správnosti, úplnosti a účelností využíváni těchto zemin v 
souladu s platnou legislativou.

kpl 1,000 7 350,00 7 350,00

Strana 3 2 3



Harmonogram stavby: P18-10 VD Býčkovice
Zhotovitel: PAS Nátura s.r.o.

číslo Název Začátek
činnosti

Konec
činnosti Cena (Kč)

P18-10 VD Býčkovice 31.10.2018 01.06.2020 16 333 068

01 PŘEDÁNI STAVENIŠTĚ 31.10.2018 31.10.2018

02 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 01.11.2018 03.12.2018 0

03 realizační část příprava 31.10.2018 15.01.2019 0

01 SO 1 - Odbahnění 16.01.2019 23.03.2020 5 182 728

02 SO 2 - Uzávěr výpustného zařízení 03.06.2019 02.09.2019 233 055

03 SO 3 - Oprava koryta skluzu 01.07.2019 02.12.2019 599 651

04 SO 4-Káceni 01.01.2019 01.04.2019 224 021

05 SO 5 - Přístup na staveniště 16.01.2019 17.12.2019 1 260 485

06 SO 6 - Mezideponíe, finální uložení sedí 31.10.2018 16.12.2019 8 476 727

07 SO 7 - Náhradní výsadba 01.04.2020 01.06.2020 56 886

08 VON - Vedlejší a ostatní náklady 16.01.2019 21.04.2020 299 515

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



i.tcv chiMíf: tíi-.PUbijvx, í. k, m:íáV/-: tuk"! - obusi í'Ovuí:>í ohře
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956956111, fax +420 417538708, ost56@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn 

Příloha SOD č.

CENÍK DŘÍVÍ

Kč / m3 (plm)

jehličnaté 650,-
listnaté tvrdé 1000,-
listnaté měkké 650,-
vrby 250,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

Převodní koeficienty pro rovnané dříví v délkách výřezů do 6 m: 
jehličnaté 0,65 
listnaté a vrby 0,60

b

Ivana Kučerová
vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře

;

V Teplicích dne:

;:
'
j

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. p E F€f
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compiiance program (vizvAvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaméstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec1*). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámil, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách, 
wwwJesycr.cz

mailto:ost56@lesycr.cz



